
 ESENCJA 
BOGACTWA 

 KATALOG 15 2024 (20.10 - 9.11)
 

 70  POWODÓW, BY POKOCHAĆ 
GIORDANI GOLD

Bogate konsystencje, nasycone kolory, 
zmysłowe doznania - odkryj makijaż 
i zapachy GG na nowo. 

 35  JESIENNYCH 
PRZYJEMNOŚCI 

Rozpieszczające produkty do kąpieli 
i pielęgnacji ciała oraz nowości pozwolą ci 
docenić urok jesieni i zadbać o siebie. 



NIEZWYKŁE 
BOGACTWO

Kreacja łącząca śmiały, niezwykle bogaty akord  
białych kwiatów i kipiącego zmysłowością olibanum  

- perfumy GG Essenza Supreme emanują przepychem  
i pieszczą zmysły.
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  �   Perfumy Giordani Gold 
Essenza Supreme - próbka
2 ml 2000,00/l

47793   4,00  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Perfumy Giordani Gold 
Essenza Supreme
50 ml 2798,00/l

40683   210,00
CENA PREMIEROWA

139,90 
(-33%) 

 ZESTAW BIŻUTERII 

GRATIS 
patrz str. 6-7  Flakon ozdobiony detalami 

z 24-karatowego złota 

 12-godzinna 
trwałość zapachu 

� 

� 

 NOWOŚĆ!  

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

ananas, białe kwiaty, 
olibanum

 BURSZTYNOWO
-KWIATOWY 
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 NIEWYMUSZONE 
WYRAFINOWANIE 
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     Perfumy Giordani Gold Essenza
50 ml 2798,00/l

47511   210,00
CENA PREMIEROWA

139,90 
(-33%) 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 NASZE KULTOWE PERFUMY 
W NOWEJ ODSŁONIE 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

 Dzięki ekskluzywnej nucie kwiatu pomarańczy 
Luxury Essenza® i wykwintnemu szklanemu flakonowi 
ozdobionemu detalami z 24-karatowego złota, 
ten kwiatowy zapach premium przyniósł kobietom 
całego świata niezliczone piękne chwile. 

 NOWOŚĆ!  

 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

kalabryjska bergamotka , 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie drewno 

 KWIATOWO
-DRZEWNY 
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 ZESTAW BIŻUTERII 

GRATIS 
patrz str. 6-7 



KUP DOWOLNE PERFUMY GG ESSENZA  
I ODBIERZ ZESTAW BIŻUTERII PEARL 

W PREZENCIE
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 ﻿Zestaw biżuterii Hidden Gems Pearl
Dopełnij każdą kreację szykownym 
zestawem biżuterii ozdobionej 
błyszczącymi kamieniami stylizowanymi 
na perły. Materiał: mosiądz, stop cynku, 
CCB, stal nierdzewna, szkło. Wymiary: 
łańcuszek: 48 cm; kolczyki: 3 cm. 

47627   39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

KUP DOWOLNE PERFUMY 
GG ESSENZA I ODBIERZ 
ZESTAW BIŻUTERII PEARL  

W PREZENCIE

Szykowny zestaw 
biżuterii emanuje 
elegancją i jest 
najlepszym dodatkiem 
do każdej stylizacji.

Naszyjnik i kolczyki  
w kolorze złota, 
inkrustowane 
kryształkami  
i ozdobione perłami

Łańcuszek 
o długości 
48 cm
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Piękny hołd  
dla dziedzictwa  

Nasze szwedzkie korzenie 
Nasze mocne, szwedzkie korzenie 
pozwalają nam budować firmę, która dąży 
do celu kierując się kompasem moralności. 
Dla szwedzkich przedsiębiorców, Jonasa  
i Roberta af Jochnick, wszystko zaczęło się 
od MARZENIA.  
Marzenia o wysokiej jakości, 
inspirowanych naturą produktach 
zapewniających dobre samopoczucie  
i piękno - dostępnych dla wszystkich. 
Każdego dnia zmieniamy życie ludzi na 
całym świecie, a nasze kultowe produkty 
dostosowujemy do współczesnego świata.

Uwielbiasz perfumy Giordani Gold Essenza? 

Właśnie pojawiła się nowa,  
bogata esencja!  

Doświadcz stylu SUPREME 

R E AC H  Y O U R  H A P P Y  P L A C E 

ODKRYJ NOWY WYMIAR SZCZĘŚCIA
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 NAGRODY KOSMETYCZNE 
Rozświetlający retuszer Waunt Piękność Dnia zdobył 
nagrodę w kategorii najlepszy makijaż na STHLM 
Beauty Week 2023 

 W królestwie Essenza 

 Giordani Gold to bez wątpienia 
najbardziej kultowa marka Oriflame 
- jej bogate dziedzictwo sięga lat 
siedemdziesiątych! Essenza jest najlepiej 
sprzedającym się klejnotem wśród perfum, 
a teraz zamknęliśmy tę ikonę 
w udoskonalonym, nowoczesnym flakonie. 
Prawdziwy przedmiot pożądania!
W tym wydaniu katalogu przeniesiemy cię 
do luksusowego królestwa ekstrawagancji 
dzięki nowym perfumom GG Essenza 
Supreme.   

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 GALERIA SŁAW 
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  �   Woda 
perfumowana 
Miss Giordani
50 ml.  1199,80/l

30399   120,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

  �   Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Miss Giordani
50 ml 199,80/l

34079   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

 ZAPACH KWIATOWO
-OWOCOWY  

� 

� 

 50% TANIEJ 

 Szykowny i pełen życia 
zapach dla pewnej siebie 
kobiety 

 DO 
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 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

mandarynka , kwiat 
pomarańczy , paczula 

 KWIATOWO
-DRZEWNY   �   Woda perfumowana 

Giordani Gold Woman
50 ml 1299,80/l

38531   130,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,00 

  �   Perfumowany dezodorant 
w kulce Giordani Gold Woman
50 ml 199,80/l

43665   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 LUKSUS TO STANU UMYSŁU 
 GG Woman to coś więcej niż zapach. To pełne zmysłowe 

doświadczenie, mistrzowsko wykreowane na każdym poziomie, 
by uchwycić kobiecą witalność i pasję do życia. 

 PI
ĘK

NO
 G

G 

� 

� 

 50% TANIEJ 
 DO 
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  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 866,53/l

38538   130,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Giordani Gold Man
50 ml 199,80/l

42204   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria, Wetiweria

 DRZEWNO-WETIWEROWY 

 DEFINICJA RZEMIOSŁA 
 Emanuj świadomą pewnością siebie i łagodną męską 

zmysłowością, zanurzając się w aurze tej wyrafinowanej, 
wyrażającej pasję pięknego życia wody perfumowanej. 

� 

� 

 50% TANIEJ 
 DO 
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  �   Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 799,87/l

33654   120,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Mister Giordani
50 ml 199,80/l

42524   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

grejpfrut , geranium , 
akord Vetiver Top 

 AROMATYCZNO
-PAPROCIOWY  

 PI
ĘK

NO
 G

G 

� 

� 

 50% TANIEJ 
 DO 

 Zapach spontanicznej 
zmysłowości 
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 MŁODZIEŃCZY WYGLĄD 
TWOICH UST 

Makijaż:  
Wodoodporny tusz 
do rzęs OnColour Big 
Lash 42273 Black.

 „To jedna z najlepszych 
szminek, jakich kiedykolwiek 
używałam - uczucie nawilżenia 
na ustach utrzymuje się 
przez wiele godzin!” 
 Spontaniczny komentarz konsumentki 

 Zakochaj się w swoich perfekcyjnych, świetlistych ustach! 
Pomadka Iconic Satin, wzbogacona soczystą mieszanką olejków, 

odżywia, chroni i nawilża usta przy każdej aplikacji. 

 Piękno GG to... 
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 NOWOŚĆ!  

SE
CT
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 42651
Silky 

Nude 

 42
65

1 S
ilk

y 
N
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 42659
Satin 
Red 

 42655
Creamy 
Mocha 

 42652
Lustrous 
Mauve 

 42658
Polished 

Pink 

 42660
Royal 

Garnet 

 42653
Opulent 
Orchid 

 42657
Exquisite 

Berry 

 42654
Silken 
Rose 

 44862
Polished 

Pink 

 44863
Satin 
Red 

 44861
Exquisite 

Berry 

 44864
Royal 

Garnet 

 44860
Posh 
Plum 

 44855
Silky 

Nude 

 44859
Creamy 
Mocha 

 44858
Silken 
Rose 

 44857
Opulent 
Orchid 

 44856
Lustrous 
Mauve 

  �   Pomadka Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 59,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(-32%) 

  �   Pomadka Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15 - próbka
0,45 g 2777,78/kg

 1,25  

 42656
Posh 
Plum 

 CERTYFIKAT 
WEGAŃSKI

  

 WYRÓBUJ! 
POKOCHAJ!
Znajdź idealny odcień 
dla siebie i poczuj 
pieszczotę, jaką daje 
dotyk naszej nowej 
szminki.  

 Komfortowy, 
trwały kolor do 8 godzin 
oraz filtr SPF 15 

 Odżywia i chroni usta 
przed szkodliwymi 
czynnikami zewnętrznymi, 
takimi jak wolne rodniki 

 Bogata pigmentacja 
i pełne pokrycie kolorem 
o świetlistym satynowym 
wykończeniu*  

 *Test konsumencki 

 Przemyślany design 
zapewniający precyzyję 
aplikacji* 

 PI
ĘK

NO
 G

G 

� 

� 
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     Kosmetyczka Giordani Gold
Materiał: poliester, PU, stop cynku, 
EVA. Wymiary: 22 x 15 x 13 cm. 

47556   100,00  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Uporządkuj swoje 
kosmetyczne skarby GG 
dzięki tej kosmetyczce 
o zmysłowym, 
teksturowanym 
wykończeniu, ozdobionej 
eleganckim, tłoczonym 
logo GG.  

 KOSMETYCZKA GG ZA 59,99 
(40% TANIEJ!) 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU GG ZE STR. 2 - 25 

 Produkty sprzedawane są oddzielnie 
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ODŻYWCZY MAT DLA UST

SPF 15

Zawiera serum roślinne 
wspierające produkcję 
kolagenu i elastyny

Trwałość 8 godzin

Pełny kolor już po 
jednej warstwie*

 ﻿Matowa pomadka 
Giordani Gold  
Iconic Elixir SPF 15
3,5 ml 8285,71/l

 59,00

29,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

Makijaż:   
Matowa pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Elixir SPF 15 
44827 Rosewood 
Haze.

PI
ĘK

NO
 G

GPiękno GG to...

*Test konsumencki

44
82

1 V
el

ve
t 

Bl
us

h

44
82

2 
N

ud
e 

W
hi

sp
er

44
82

3 
D

re
am

y 
C

ar
am

el

44
82

4 
Su

ed
e 

C
or

al

44
82

5 
C

as
hm

er
e 

Sp
ic

e

44
82

6 
C

ho
co

la
t 

Ve
lo

ur

44
82

7 
Ro

se
w

oo
d 

H
az

e

44
82

8 
Pl

us
h 

Be
rr

y

44
82

9 
Lu

xe
 

Sc
ar

le
t

44
83

0 
C

he
rr

y 
Lu

sh

1. �Za pomocą aplikatora 
obrysuj usta, zaczynając 
od ich kącików. 

2. �Rozprowadź kolor, 
wypełniajac nim kontur ust. 
Nakładaj warstwami,  
by zwiększyć intensywność.

50% TANIEJ
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NATYCHMIAST NAWILŻONA, 
UDOSKONALONA CERA

Piękno GG to...

Rozkoszuj się subtelnie matowym wykończeniem oraz zdrowym i perfekcyjnym 
wyglądem cery dzięki trwałemu podkładowi wzbogaconemu minerałami.

„To najlepszy podkład,  
jaki kiedykolwiek stosowałam! 
Sprawił, że moją skóra jest 
nawilżona, wygląda młodziej  
i zdrowo. Jestem pod wrażeniem!"

Spontaniczny komentarz konsumentki
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  �   Pędzel do podkładu 
Giordani Gold Sensuous 
Touch
Drewniany uchwyt FSC o miękkim 
matowym wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   55,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 1199,67/l

 73,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 73,00 

 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i 

 ∆
 Te

st
 k

lin
ic

zn
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 Trwała formuła 
- potwierdzona klinicznie 
24-godzinna trwałość∆ 

 Subtelnie matowe 
wykończenie* z możliwością 
budowania stopnia krycia 
od średniego do pełnego  

 Pomaga chronić skórę 
przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez 
wolne rodniki  

 42101
Vanilla 
Neutral 

 42102
Porcelain 

Warm 

 42103
Marble 
Neutral 

 42104
Light Beige 

Neutral 

 42105
Soft 

Sand 

 42106
Light Ivory 

Neutral 

 42107
Natural 
Beige 

 Certyfikat 
The Vegan Society™ 

 PI
ĘK

NO
 G

G 

� 

� 

 50% TANIEJ 
 DO 
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Spontaniczny komentarz konsumentki

NIESKAZITELNA GŁADKOŚĆ 
Z EFEKTEM PIELĘGNACJI

Zasługujesz na to, by czuć się pięknie - dzień po dniu, rok po roku.  
Zaufaj luksusowym formułom z ochronnym kompleksem Age Defying oraz SPF,  

by natychmiast cieszyć się młodzieńczym wyglądem skóry.

„Uwielbiam to, że moja twarz 
jest gładka przez cały dzień!”

Piękno GG to...
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 SPF 12 

 42112
Light 

 42113
Medium 

 Kompleks Age Defying 
Shield pomaga opóźniać 
pojawianie się oznak 
starzenia  

 Naturalne rozświetlenie 
z możliwością stopniowania 
efektu kryjącego, który 
utrzymuje się do 10 godzin* 

  �   Krem CC Giordani Gold 
SPF 30 + UVA
40 ml 1124,75/l

 70,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,00 

 SPF 30 

  �   Podkład odmładzający 
na bazie serum Giordani 
Gold SPF 12 + UVA
30 ml 1666,33/l

 73,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

 Cera jest 
natychmiast promienna 
i nawilżona* 

 Pierwszy podkład Oriflame 
wzmacniający i chroniący 
barierę ochronną skóry 
- potwierdzone klinicznie!∆ 

 Skóra natychmiast 
wygląda młodziej* 

 ∆
 Po

tw
ie

rd
zo

ne
 k

lin
ic

zn
ie

  
 *T

es
t k

on
su

m
en

ck
i 

 PI
ĘK

NO
 G

G 

 Certyfikat 
The Vegan Society™ 

� 

� 

 42236
Vanilla Neutral 

 42237
Vanilla Cool 

 42238
Porcelain Warm 

 42239
Light Beige Neutral 

 42240
Light Ivory Neutral 

 42241
Beige Warm 
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 „Uwielbiam subtelny blask tych 
wspaniałych perełek. Możesz 
nałożyć odrobinę, by uzyskać 
delikatny połysk lub warstwami, 
by uzyskać mocniejszy kolor.” 

 Podaruj sobie promienny blask! Ręcznie wykonane, nowe odcienie naszych kultowych 
perełek łączą w sobie róż, bronzer i rozświetlacz, by zapewnić ci niezrównany efekt 

świetlistej cery. 

 Spontaniczny komentarz konsumentki 

 PROMIENNY DOTYK KOLORU 
 Piękno GG to... 
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  �   Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   60,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00 

 KULTOWY 
PRODUKT 

  �   Puder z serum w perełkach 
Giordani Gold
22 g 2726,82/kg

 90,00
CENA PREMIEROWA

59,99 
(-33%) 

 44915 Natural Flush  44918 Radiant Bronze  44916 Strobe Peach  44917 Glowy Rose 

 Trwała formuła 

 Zapewnia uczucie 
komfortu na skórze 

 Lekkie, równomierne 
wykończenie 

 Z serum Youth Reveal 
i kwasem hialuronowym, 
nadającymi efekt 
młodzieńczej 
promienności cery 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

 Puder w perełkach GG to must-have dla wielu 
miłośniczek piękna - to dzięki odcieniom różu, 
rozświetlacza i bronzera oraz luksusowej formule 
nasyconej serum Youth Reveal i kwasem 
hialuronowym. Czy wiesz, że jest sprzedawany 
niemal co minutę na całym świecie?  

 PI
ĘK

NO
 G

G 
� 

� 

 TEN SAM 
FANTASTYCZNY 
PRODUKT, 
UDOSKONALONE 
ODCIENIE! 

 44916 Strobe Peach 

 NOWOŚĆ!  
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„Świetny wodoodporny tusz 
do rzęs - odporny na prysznic, 
łzy, deszcz i pot!”
Spontaniczny komentarz konsumentki

Ukoronuj swoje rzęsy majestatyczną objętością, długością, podkręceniem i najgłębszą 
czernią, a twoje spojrzenie zyska kultowy look GG. A wszystko to dzięki świetnie 

działającej i zarazem odżywczej, pielęgnującej formule.

Kultowe piękno rzęs
Piękno GG to...
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  �   Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic 
- Black 
8 ml 3248,75/l

42823   53,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Wodoodporny tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 3248,75/l

44655   53,00
CENA PREMIEROWA

25,99 
(-51%) 

 Formuła pielęgnująca 
rzęsy odżywczymi 
składnikami 

 Wodoodporny i lekki   

 Tusz do rzęs 
GG Iconic 

- wodoodporny! 

 Do 16x większa objętość∆ 

 Do 44% bardziej 
podkręcone rzęsy∆ 

 Do 63% dłuższe rzęsy∆ 

 ∆
 Te

st
 kl

in
ic

zn
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� 

� 

 NOWOŚĆ!  

 50% TANIEJ 
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 Dołącz do
 naszej społeczności 

kosmetycznej jako Klubowicz, 
by otrzymać ekskluzywne nagrody! 

 Kupuj wybrane kosmetyki, 
by cieszyć się darmową 
dostawą zamówienia!  

 Darmowa dostawa 

 Wellosophy 

 Dla niego  

 Pielęgnacja ciała  

 Zapachy  

 Piękno GG 

 Jesienne przyjemności 

 Makijaż 

 Pielęgnacja cery 

 Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla katalogu 
drukowanego na dzień 
31.07.2024. Najbardziej 
aktualne ceny są dostępne 
na stronie pl.oriflame.com 

 Spis treści
Nr 15, 20/10 - 9/11 

 Rabat za polecanie
Za każdego znajomego,który zdecyduje się 
dołączyć do Klubu Oriflame i złożyć zamówienie, 
otrzymasz rabat w wysokości 10% jego zamówienia, 
na swoje zamówienie. Im więcej znajomych złoży 
zamówienie, tym więcej zyskasz!
 

 Cashback - kasa wraca: 
15% zwrotu za wszystkie zamówienia 
w portfelu Oriflame. 

 Rabat na Start: 
-15% na pierwsze 
zamówienie. 

 Korzyści dla Klubowicza 

 Zostań naszym Partnerem Biznesowym i ciesz się 
Strefą Korzyści Premium. 

 JAK PRZEGLĄDAĆ 
KATALOG 

I ROBIĆ ZAKUPY 
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 Specjalnie dla was 
obniżyliśmy ceny ponad 

700 produktów! 
 Chcemy pomóc ci w odkrywaniu nowego wymiaru 

szczęścia. I piękna! Dlatego obniżyliśmy ceny wielu twoich 
ulubionych produktów. Przejrzyj katalog, znajdź swoich 

faworytów i ciesz się ich nową, niższą ceną. To też świetna 
okazja, by wypróbować coś nowego! 

Szczęście ma wiele wymiarów i dla każdego 
z nas jest czymś innym, ale najczęściej można je spotkać 

w chwili, gdy dobrze czujesz się we własnej skórze, nikogo 
nie  musisz udawać. Dzięki naszym produktom dotarcie 

do niego może stać się łatwiejsze, zwłaszcza, gdy można 
mieć więcej... za mniej. 

 Szukaj produktów oznaczonych 
logo „Ciesz się niższą ceną!” 
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ODKRYJ WSZYSTKIE ODCIENIE SWOJEJ OSOBOWOŚCI
Nasza paleta makijażowa składa się z supermodnych kolorów i ponadczasowych 

odcieni - wszystko po to, aby podkreślić twoje naturalne piękno i wyrazić twoją 
wyjątkową osobowość.

Makijaż
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  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   23,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,00

  Wydłużający tusz  
do rzęs THE ONE Lash 
Extension
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

  Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00
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SZEROKA  
- ŁATWO DOTRZEĆ 
DO WSZYSTKICH 
RZĘS JEDNOCZEŚNIE.

∆ Test kliniczny

Do 65% DŁUŻSZE  
i bardziej uniesione 
rzęsyΔ

DWUWARSTWOWA 
SZCZOTECZKA  
LASH EXTENSION 
zapewnia 
natychmiastowe 
efekty.

Δ Test kliniczny

Do 11X WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  
w porównaniu  
z nieumalowanymi  
rzęsami∆

60% DŁUŻSZE  
w porównaniu  
z nieumalowanymi  
rzęsami oraz klinicznie 
potwierdzone 
podkreślenie rzęs∆

DWIE NASADKI,  
DWA NIESAMOWITE 
EFEKTY:

 

 

 
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Ultra Blue
8 ml 2498,75/l

45090   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 45090 Blue 

 Wyprzedź konkurencję dzięki 
zaawansowanemu technologicznie, 
uniwersalnemu tuszowi do rzęs 
w odważnym niebieskim odcieniu, 
który przyciągnie uwagę zarówno 
online, jak i offline. 

 Chcesz mieć wszystko 
bez kompromisów? Sięgnij po tę 
maskarę i nadaj swoim rzęsom 
boski look 360°! 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 3498,75/l

 48,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 48,00 

 43129 Black 

 POROZMAWIAJMY 
O RZĘSACH 
 Jeśli obraz jest wart tysiąca słów, wyobraź sobie, 
co możesz powiedzieć swoim wyglądem. A jeśli 
oczy są zwierciadłem twojej duszy, zawsze dbaj 
o ich idealną oprawę. Cokolwiek chcesz dziś 
wyrazić – niech przemówią twoje rzęsy. 

� � 

30



 M
AK

IJA
Ż 

 40697
Black 

 40672
Black 

47377
Black

 KAŻDY WONDER 
LASH ZA JEDYNE 

 19,99 

 WODOODPORNY  

 ∆ Test kliniczny 
 *Test konsumencki 

 5w1 

 •  ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
– DO 19X∆ 

 •  PODKRĘCA* 

 •  ROZDZIELA* 

 •  PIELĘGNUJE* 

 NOWY POZIOM 
PIĘKNA RZĘS 

 IKONA ORIFLAME 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Wprowadzony na rynek w 2007 roku, tusz Wonder Lash 
konsekwentnie spełnia pokładane w nim nadzieje. Dzięki 
zaawansowanej formule i wspaniałemu działaniu zdobywa 
nagrody i szczyty list sprzedaży w naszym portfolio produktów 
do makijażu. Co minutę sprzedajemy pięć maskar Wonder Lash. 
Przekonaj się sama, o co tyle szumu! 
 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

  �      40697 Wodoodporny tusz do 
rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash 
XXL   8 ml   2873,75/l   38,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99    
�       40672 Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash XXL   8 ml  
 2873,75/l   38,00   
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99    
�   47377   Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Edycja 
Urodzinowa - Black   8 ml  
 2873,75/l   38,00   
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

� � � 

 •  WYDŁUŻA 
– RZĘSY DŁUŻSZE NAWET O 51%∆ 
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     Tusz do brwi THE ONE 
Lift&Fix
Wymiary: 100 x 14 mm. 
5553,33/l

46595   36,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

     Pomada do brwi 
THE ONE
3,5 g 11425,71/kg

 57,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,00 

 37738
Blonde 

 37739
Medium 
Brown 

 37740
Dark Brown 

 Ten nakładany 
pędzelkiem żel 
przeznaczony jest 
do unoszenia, stylizacji 
i utrwalania brwi. Nadaje 
im laminowany wygląd, 
a niewidoczna formuła 
jest odpowiednia do 
wszystkich odcieni skóry 
i kolorów brwi. 

 Okiełznaj i perfekcyjnie 
wymodeluj brwi za pomocą 
naszej kremowo-pudrowej 
pomady, by uzyskać 
stylizację, która przetrwa 
wiele, wiele godzin. 

 HOLOGRAFICZNY 
EFEKT ZMIANY 
KOLORÓW 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Krycie od lekkiego do średniego 

 Kosmiczne, opalizująco błyszczące 
wykończenie 

Makijaż:  Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited 47504 
Sunset Radiance, Cień do powiek w 
sztyfcie THE ONE Colour Unlimited 
47505  Crystal Prism, Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE Colour Unlimited 
47506 Icy Reflections.

 475
06
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y 
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 47505  
Crystal 

Prism 

 47506
Icy 

Reflections 

 47504 
Sunset 

Radiance 

     Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 24991,67/kg

 36,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 
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 47481
Soft Brown 

 47482
Medium Brown 

 WYPEŁNIJ LUKI, UPIĘKSZ ŁUKI! 

     Puder do brwi THE ONE
1,5 g 26660,00/kg

 57,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 NOWOŚĆ!   M
AK

IJA
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 PRZED 

 PO 

 Ten wyjątkowy puder do brwi jest łatwy 
w użyciu, leciutki i przeznaczony 
do nadawania łukom idealnego 
kształtu w kilka sekund. 
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 Klasyczne czarne kocie oko czy odważne 
odcienie? Niezależnie od tego, 
czy zdecydujesz się na cienką linię, 
czy śmiałą kreskę, możesz cieszyć sie 
doskonałą precyzją i świetnym efektem. 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 
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  �   Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo
0,72 ml 27763,89/l

 38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 Łatwe w aplikacji, 
szybkoschnące, 
precyzyjne tusze 
do kresek 
zapewniają 
mocny, trwały 
kolor, który 
utrzymuje się od 
rana do wieczora 
i jest odporny na 
rozmazywanie. 
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 PODKREŚLENIE 
O NIEZWYKŁEJ 
PRECYZJI 

 EDYCJA LIMITOWANA 

� 

  �   Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo
1,6 g 12493,75/kg

 38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

� 

� 

� 
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  �   Dwustronny pędzelek do cieni 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   26,00   13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

  �   Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 24991,67/kg

 50,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 
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Makijaż:  Cień i kredka 
do oczu THE ONE 
Colour Unlimited 
46351 Peach Perfect.

•  NIE ZBIERA SIĘ 
W ZAŁAMANIACH 
SKÓRY* 

 • ODPORNY NA 
ROZMAZYWANIE* 

 • WODOODPORNY* 

 Kredka: nakładaj 
bezpośrednio wzdłuż linii 
rzęs, od wewnętrznego do 
zewnętrznego kącika oka. 
W razie potrzeby możesz 
przedłużyć linię w kierunku 
skroni, by uzyskać efekt 
skrzydła.
 

 Cień do powiek: nakładaj 
bezpośrednio na powiekę. 
Rozetrzyj krawędzie, by 
uzyskać perfekcyjny efekt. 

 DWA PIĘKNE 
ODCIENIE, 
JEDNO 
WYJĄTKOWE 
SPOJRZENIE 

� 

� 

 *Test konsumencki 
 DA

RM

OWA DOSTAW
A 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 

 JEŚLI MNIE KUPISZ 

35



M
ak

ija
ż:

  P
om

ad
ka

 T
H

E 
O

N
E 

Irr
es

is
tib

le
 To

uc
h 

H
ig

h 
Sh

in
e 

38
87

1 G
la

m
or

ou
s M

au
ve

.

Δ Potwierdzone klinicznie

GOTOWA 
NA 
SPOJRZENIA 
PEŁNE 
ZACHWYTU?

Atmosfera zrobiła się 
gorąca? 
A może to ten blask 
na twoich ustach? 

Nikt ci się nie oprze dzięki 
mocno napigmentowanej, 
błyszczącej szmince, która, 
jak udowodniono klinicznie, 
zwiększa efekt uwodzeniaΔ.
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 38868
Pink 

Passion 

 38867
Tempting 

Brown 

 38869
Magnetic

 Red 

 38870
Cherry 
Crush 

 38866
Sweet 

Caramel 

 38872
Striking 

Berry 

 38865
Captivating 

Nude 

 38864
Luscious 

Taupe 

 38863
Charming 

Rose 

 38871
Glamorous 

Mauve 

 Nakładaj bezpośrednio 
na usta za pomocą 
precyzyjnego aplikatora. 

 Delikatnie przekręć 
podstawę, by uwolnić 
formułę. Pierwsze użycie 
może wymagać kilku 
obrotów. 

     Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine
4 ml 6497,50/l

 42,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,00 

 * Test konsumencki 

 • Wysoka pigmentacja 
- pełne pokrycie kolorem 
już w jednym geście 
makijażowym* 

 • Trwały, wysoki połysk 
do 6 godzin* 

 • Lekka, niezwykle 
komfortowa formuła 
o kremowej konsystencji* 

37



 47
61

4 
Pi

nk
is

h 
M

au
ve

 

 47
61

7 
So

ft 
M

ag
en

ta
 

 47
61

6 
C

re
am

y 
Ro

se
w

oo
d 

 47
61

0 
Bl

us
hi

ng
 

N
ud

e 

 47
61

3 
Ba

ke
d 

Te
rr

ac
ot

ta
 

 47
61

8 
M

ar
ve

llo
us

 
M

oc
ha

 

 47
61

1 G
ol

de
n 

C
ar

am
el

 

 47
62

4 
C

he
rr

y 
Pl

um
 

 47
61

9 
Bu

rn
t 

Si
en

na
 

 47
62

2 
Sm

ar
t R

ed
 

 47
62

3 
St

yl
is

h 
Br

ic
k 

 47
61

2 
W

ar
m

 
C

oc
oa

 

 47
61

5 
D

el
ic

at
e 

Ro
se

 

 47
62

1 D
ee

p 
Be

rr
y 

 47
62

0 
D

ou
bl

e 
Es

pr
es

so
 

     Pomadka THE ONE Smart Sync - próbka
0,45 g 2777,78/kg

 1,25  

 *Test konsumencki 
 43

29
5 

A
m

be
r N

ud
e 

 43
29

6 
Su

m
pt

uo
us

 
M

au
ve

 

 43
29

7 
Sl

ee
k 

Pi
nk

 

 43
29

8 
Ro

se
w

oo
d 

C
he

rr
y 

 43
30

3 
A

bl
az

e 
Pl

um
 

 43
30

2 
Re

d 
Po

ut
 

 43
30

0 
Si

en
na

 
C

or
al

 
 43

30
4 

Bo
ld

 
Bu

rg
un

dy
 

 43
30

1 B
ro

w
n 

Fl
am

e 
 43

29
9 

Ta
up

e 
Bl

us
h 

 Ciesz się olśniewająco pięknymi ustami 
dzięki pomadce o ultrakremowym 
wykończeniu. 

 DODAJ USTOM 
ZMYSŁOWOŚCI 

 NIESAMOWITY KOLOR I NAWILŻENIE 
 WYPRÓBUJ. POKOCHAJ. WRÓĆ PO WIĘCEJ. 

     Pomadka powiększająca usta THE ONE Colour 
Stylist Super Pout
3,8 g 7892,11/kg

 42,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

 43302 
Red Pout 
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 46397
Shimmering 

Coral 

 46396
Blushing 

Rose 

 46396
Blushing 

Rose 

 46395
Glowing 

Nude 

 46394
Bare 

Brilliance 

 46398
Creamy 
Caramel 

 SOCZYSTE USTA, 
OSZAŁAMIAJĄCY 
POŁYSK 
 Sięgnij po lekki, nieklejący się 
błyszczyk do ust, by cieszyć się 
całodziennym nawilżeniem 
i pięknym kolorem o trwałym 
połysku. Wszystko w jednym! 

 50% TANIEJ 

     Nawilżający błyszczyk 
do ust THE ONE
4,5 ml 4333,33/l

 39,00

19,50 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,00 
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 Podkład dla bardzo aktywnych 
kobiet. Świetnie działa, 
jest wyjątkowo odporny na pot 
i trwały, zawiera filtr SPF 40. 
Został stworzony z myślą 
o doskonałości podczas 
treningu. 

 Masz ochotę na lekki makijaż? Wybierz 
wielofunkcyjny krem A-Z, który zapewni 
ci ochronę (i nawilżenie!) oraz zapewni 
nieskazitelny wygląd przez cały dzień. 

  �   Krem koloryzujący THE ONE A-Z 
Hydra Matte SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,00 

  �   Podkład THE ONE In Action 
SPF 40
30 ml 1166,33/l

 52,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 43512 
Warm 

Tan 

 43510 
Light 
Ivory 

 43511 
Medium 

Beige 

 43463
Beige 
Warm 

 43462
Natural 

Cool 

 43461
Ivory 

Warm 

 43460 
Fair 

Warm 

 NIESKAZITELNY KOMFORT DLA CERY 
 Odkryj kosmetyki do makijażu twarzy, które spełnią zarówno twoje oczekiwania, 
jak i potrzeby twojej skóry - nieskazitelną cerę, która wygląda i czuje się fantastycznie. 

� 

� 

40



 35788
Sun Beige 

Warm 

 35787
Beige 
Warm 

 35789
Golden Beige 

Warm 

 35790
Amber 
Warm 

 35791
Caramel 

Warm 

 35792
Chestnut 

Warm 

 35786
Olive Beige 

Neutral 

 35785
Light Ivory 

Neutral 

 35780
Porcelain 

Cool 

 35784
Light Sand 

Warm 

 35783
Light Beige 

Neutral 

 35782
Light Rose 

Cool 

 35779
Vanilla 
Neutral 

 35781
Marble 
Neutral 

 ◊Udowodnione klinicznie  
 *Test konsumencki 

     Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1199,67/l

 52,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 
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•  ODPORNY na pot, 
zmiany odcienia 
i ścieranie* 

•   PÓŁMATOWE 
wykończenie 

 •  Niesamowita 
30-GODZINNA TRWAŁOŚĆ◊ 

 ZAWSZE W IDEALNEJ 
SYNCHRONIZACJI 
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 Wyglądaj rewelacyjnie 
na ekranie i poza nim dzięki 
naszemu zaawansowanemu 
technologicznie podkładowi, 
który koryguje kolor, rozmywa 
widoczność niedoskonałości 
oraz rozświetla i rozjaśnia, 
zapewniając perfekcyjne, 
utrzymujące się do 12 godzin 
wykończenie. 

 Koniec ze spływaniem, 
blaknięciem lub osadzaniem się 
w drobnych zmarszczkach!* 
Dzięki naszej mgiełce 
utrwalającej możesz cieszyć się 
nawet 12 godzinami świeżo 
wyglądającego makijażu. 

  �   Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up 
Pro On Screen
30 ml 999,67/l

44547   44,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,00 

  �   Mgiełka utrwalająca 
makijaż THE ONE 
Make-Up Pro
45 ml 666,44/l

44008   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 *Test konsumencki 

 Zależy ci na trwałym, nieskazitelnym 
makijażu? Zacznij od udoskonalającej bazy, 
a na koniec zastosuj utrwalającą mgiełkę. 

 NIENAGANNY 
I TRWAŁY LOOK  

� 
� 
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 45552
Pastel 
Coral 

 45
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 45551
Soft 
Pink 

 42217
Medium 

 42216
Light Plus 

 42215
Light 

 42217 Medium 

� 

� 
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  �   Rozświetlający róż THE ONE 
Illuskin High Dimension Effect
15 ml 2866,00/l

 65,00   42,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 65,00 

  �   Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,00 

 Dzięki temu wyjątkowemu rozświetlaczowi 2 w 1, 
który rozpromieni twoje naturalne rysy efektem 
strobingu z odrobiną koloru będziesz wyglądać 
młodziej! 

 Promienna świetlistość dla twojej cery 

 Za pomocą pudru nadaj cerze naturalne, 
gładkie wykończenie.  

  �   Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
18 x 4 cm. 

42474   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,00 

  �   Puder prasowany THE ONE 
Illuskin
10 g 4299,00/kg

 65,00   42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,00 
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 Lakier nawierzchniowy 
przedłuża trwałość 
manicure, optycznie 
pogrubia paznokcie 
i nadaje im olśniewający 
połysk.  

 Po nałożeniu na lakier 
kolorowy, żelowy lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
tworzy elastyczną, 
ochronną powłokę, 
która utrzymuje się 
do 11 dni. Efekt jak 
z salonu w domowym 
zaciszu! 

 Łatwy w użyciu olejek 
w pisaku koi, zmiękcza 
i intensywnie odżywia 
paznokcie oraz skórki 
dzięki zawartości olejku 
ze słodkich migdałów, 
aloesu i skwalanu. 

 SPOSÓB UŻYCIA: 
Przekręć pisak, 
aby uwolnić olejek. 
Stosuj bezpośrednio na 
czyste, suche paznokcie 
oraz skórki, delikatnie 
masując aż do 
wchłonięcia.  

  �   Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
Pro Wear
8 ml 1873,75/l

42568   25,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 Oszczędzaj czas i pieniądze, ciesząc się 
efektami jak z salonu! Dzięki naszym 
produktom twój manicure będzie dokładnie 
taki jak chcesz - bez konieczności 
umawiania się na wizyty u kosmetyczki. 

  �   Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Ultimate
8 ml 2248,75/l

43185   29,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 8495,00/l

41760   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,00 

� 

� � 

 DBAJ O PAZNOKCIE 
JAK PROFESJONALNA 
MANIKIURZYSTKA! 
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 41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer 

 41781
Rose 
Lace 

Shimmer 

 41780
Sand 
Buff 

Cream 

 41871
Sweet 

Milk 
Cream 

 41782
Twinkly 
White 

Shimmer 

 41881
Fuchsia 
Allure 

Cream 

 41873
Clover 

Love 
Shimmer 

 41
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 41872
Rosy 

Nude 
Cream 

 41880
Night 

Orchid 
Cream 

 41882
Cupcake 

Rose 
Cream 

 41874
Icy 

Lavender 
Cream 

 41883
Watermelon 

Punch 
Cream 

 41888
Very 

Ebony 
Cream 

 41890
Rose 

Diamond 
Shimmer 

     Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 1748,75/l

 29,00

13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 M
AK
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Ż  
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 CO ZA POŁYSK!  
•  Imponujący kolor, WYSOKI 

POŁYSK i pielęgnacja paznokci!  

•  Superintensywne i bogate kolory 
96% potwierdza* 

•  Szybko schnie 
– mniej niż 60 sekund*  

 *Test konsumencki 
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 38800 Light Porcela
in 

  �   Korektor w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 4796,00/kg

 22,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Krem BB OnColour
30 ml 566,33/l

 32,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

  �   Puder do twarzy OnColour
6 g. 3831,67/kg

 38,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 38800
Light Porcelain 

 38801
Medium Beige 

 ŚWIEŻY 
MAT 
W MINUTĘ 

 Przedłuża trwałość podkładu 
i wchłania nadmiar sebum 
przez cały dzień. 

 Pomaga ukryć niedoskonałości 
i przebarwienia, jednocześnie 
nawilżając skórę dzięki 
specjalnym składnikom. 

 Pochłania nadmiar sebum 
i zapewnia lekkie, matowe 
krycie, by cera była świeża 
i bez nieestetycznego połysku. 

 Powitaj nowy dzień łatwym 
w użyciu, stworzonym do 
pokochania, lekkim matem! 

� 

� 

� 

 47525
Light Ivory 

 47
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 47526
Nude Beige 

 35639
Fair 

 35640
Light 

 35641
Medium 
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 45941
Frosty 

Lavender 

     Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 2398,00/l

 21,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 45933
Pink 

S'mores 

 45936
Toasted 

Marshmallow 

 45934
Candy 

Pink 

 45935
Soft 

Coral 

 45944
Arctic 
Blue 

 45942 
Polar 
Pink 

 45943 
Icy 

Blue 

 40975
Gold 

Guayaba 

 40974
Papaya 

Coral 

 40972
Musk 

Melon 

 40973
Pink 

Litchi 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 46701
Cozy 

Cinnamon 

 46
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 46702
Fireplace 

Red 

 46
70

2 
Fi

re
pl
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e 
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 46703
Spicy 
Chai 

 46703 Spicy C
hai 

 46704
Magic 
Mocha 

 46
70

4 
M

ag
ic

 M
oc

ha
 

 Wybierz swoją jesienną 
paletę lakierów do 
paznokci i poczuj ciepłe 
wibracje tej pory roku! 

 MAGIA 
JESIENI 

 M
AK

IJA
Ż 
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  �   Paletka cieni do powiek 
i brwi OnColour
4,24 g 8488,21/kg

 53,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,00 

 • BOGACTWO 
PIGMENTÓW 
I TRWAŁOŚĆ  

 • 2 PUDROWE, 
matowe odcienie do brwi 
i 6 SUBTELNIE 
POŁYSKUJĄCYCH 
ODCIENI do powiek. 

 38
81
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  �   Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 9993,33/kg

 23,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

 •  POŁĄCZENIE 
MATOWYCH 
I BŁYSZCZĄCYCH 
ODCIENI 

 41367
Grey & White 

 41367 G
rey & W

hite 

 41368
Mocha & Rose Gold 

 41368 M
ocha & Rose G

old 

 41369
Blue & Sapphire 

 41369 Blue & Sapphire 

 41370
Jungle & Olive Green 

 41370 Jungle & O
live G

reen 

 41371
Plum & Copper 

 41371 Plum & C
opper 

� 

� 
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 •   GĘSTA SZCZOTECZKA 
precyzyjnie pokrywa 
nawet najmniejsze włoski 

 • WYJĄTKOWA 
SZCZOTECZKA BIG LASH 
pogrubia rzęsy  

 RZĘSY WOW! 
 Im więcej tym lepiej czy... im większe tym lepiej? 
Wybierz właściwy tusz i rozkręć swój dzień! 

 M
AK

IJA
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  �   Wodoodporny tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 1873,75/l

 24,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

  �   Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1873,75/l

 24,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

� � 
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 46592
Peach Candy 

 46593 
Blackcurrant 

 46594
Dulce de Leche 

 46591 
Vanilla 

 46587
Crystal Coco 

 46589 
Mango 

 46590 
Raspberry 

Cream 

 KRYSTALICZNIE PRZEJRZYSTE, BŁYSZCZĄCE WYKOŃCZENIE 

 Z BŁYSZCZĄCYMI DROBINKAMI 

 46611 
Cinnamon 

Beige 

 46612 
Peach 
Nude 

 46
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 46613 Vintage M
auve 

 46613 
Vintage 
Mauve 

  �   Pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 23,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 KREMOWE 
ODCIENIE 
JESIENI 
 Poczuj magię jesieni dzięki 
odcieniom sezonu i stwórz 
swój własny, przytulny świat. 

� 

� 

 46588
Pink 

Lemonade 

 Sprawia, że usta 
wyglądają na 
pełniejsze, są 
nawilżone i gładkie 
  �   Błyszczyk do ust 
OnColour Oh! Sweet
8 ml 1248,75/l

 17,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 
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 43637 Shock Fuchsia 

 43639 Brick Red 

 43634 Red Punch 

 41078 Soft Peach 

 47413 Nude Beige 

 47415 Blush Rose 

 41077 Vibe Pink 

 47414 Coral Blossom 

 43635 Sassy Red  43636 Earthy Brown 

 43640 Chocolate Love 

     Matowa pomadka 
OnColour 
2,5 g 3996,00/kg

 23,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

 •  Piękne, intensywne odcienie 
o matowym wykończeniu  

 •  Trwała formuła 
o średnim stopniu krycia 

 43633 Magnetic Magenta 

 43
63

3 
M

ag
ne

tic
 M

ag
en

ta
 

 43638 Beauty Plum 

 M
AK

IJA
Ż  ŚMIAŁE 

MATOWE USTA 
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Nasze zapachy są kreowane przez światowej sławy perfumiarzy we Francji.  
To innowacyjne i trwałe kompozycje - najwyższa jakość dla ciebie,  

obiekt pożadania dla innych.

ZRÓB NIEZAPOMNIANE WRAŻENIE

Zapachy 

52



 ZA
PA

CH
Y  

     Woda perfumowana 
Infinita My Sunshine
50 ml 1199,80/l

44315   120,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 120,00 

 SŁONECZNIE OLŚNIEWAJĄCA 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

mandarynka, absolut jaśminu, 
akord Sunlit

 KWIATOWO
-BURSZTYNOWY 
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  �   Woda perfumowana 
So Fever Ecstatic Her
50 ml 1199,80/l

44317   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 POCZUJ ŻAR NAMIĘTNOŚCI 

� 

� 

  �   Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Blazing Warmth
75 ml 1066,53/l

38571   130,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,00 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

pomarańcza, wrotycz, 
drewno brzozowe

 KWIATOWO-DRZEWNO
-AROMATYCZNY 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

pigwa, orzech laskowy, 
olibanum

 BURSZTYNOWO
-WANILIOWY 
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Y   IDEALNA MIŁOŚĆ 

 Inspirowany paryską 
historią miłosną, 
romantyczny i świetlisty 
zapach, który oddaje 
magię romansu. 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 999,80/l

35649   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 95,00 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 biały fiołek, biały irys, 
drewno cedrowe  

 KWIATOWO
-OWOCOWO-DRZEWNY 
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 ODA DO ŚWIATŁA 
 Rozświetl każdą chwilę delikatnym blaskiem 
musującego zapachu inspirowanego szwedzką 
tradycją. 
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     Woda toaletowa Lucia Bright Aura
50 ml 999,80/l

42520   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 95,00 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

 KWIATOWO-OWOCOWO
-DRZEWNY 
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ZANURZ SIĘ W ŚWIEŻOŚCI

 

 

  Woda perfumowana  
Nordic Waters dla niej
50 ml 1399,80/l

43122   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 77,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

esencja cytryny, akord Nordic 
Waters i płatki jaśminu,  
białe piżmo

KWIATOWO-WODNY

ORIENTALNO-KWIATOWY 
gruszka , akord lilii wodnej , 
piżmo 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Woda toaletowa  
Joyce Turquoise
50 ml 799,80/l

42508   56,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99
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 ﻿Woda toaletowa Elvie
50 ml 999,80/l

42502   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 95,00

Uwolnij drzemiącą w tobie magię dzięki pełnej harmonii, 
kwiatowo-wodnej kompozycji inspirowanej szwedzkimi 
baśniami o elfach.

PO PROSTU 
CZARUJĄCA!

KWIATOWO 
-KONWALIOWY 
konwalia , białe kwiaty ,  
białe piżmo 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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Pysznie uzależniający, słodki zapach 
wibrujący eksplozją musujących nut 
owocowych i akcentami mleczno 
-karmelowych smaków.

CUKIERNIA  
OH! SWEET
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     Woda toaletowa OH! SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 799,80/l

44288   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

cukierki brzoskwiniowe, 
różana galaretka, dulce de leche

 ORIENTALNO-WANILIOWO
-OWOCOWY 
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 NIECH ROZKWITNIE 
TWOJE POŻĄDANIE 
 Zamknij oczy i poddaj się namiętności delikatnego, zmysłowego pocałunku. 
Otul ciało miękkim, uzależniającym woalem aromatów, które obudzą twoje 
pożądanie. 

     Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 399,87/l

38526   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

 ORIENTALNO-KWIATOWY 
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  �   Woda toaletowa Signature Generation 
dla niej
50 ml 1299,80/l

40793   105,00   64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 105,00 

 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

 imbir, tuberoza, drzewo cedrowe 
 KWIATOWO-PIKANTNY 

  �   Woda toaletowa Women's Collection 
Delicate Cherry Blossom
50 ml 899,80/l

42828   74,00   44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 74,00 

 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

słodkie migdały, kwiat wiśni, drzewo cedrowe 
 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

  �   Perfumy Signature dla niej
50 ml 2598,00/l

38540   210,00   129,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 210,00 

 MAKSYMALNA KONCENTRACJA ZAPACHU  

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

 ORIENTALNO-KWIATOWY 
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     6 par kolczyków Hidden Gems 
Materiał: stal nierdzewna, mosiądz, 
stop cynku, szkło. Wymiary: 
średnica 0,6 cm x 0,9 cm. 

47625   44,99  

 ED
YC

JA
 L

IM
IT

OW
AN

A 
 DODAJ 
UROKU 
KAŻDEJ 
STYLIZACJI 

 6 par kolczyków
-sztyftów w żywych 
kolorach, wykonanych 
z metalu w pięknym, 
złotym odcieniu. 
Elegancko zapakowane 
w pudełko upominkowe. 
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  �   Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 1399,80/l

40788   130,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,00 

  �   Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 2198,00/l

42741   160,00

109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 124,90 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 

 ORIENTALNO-KWIATOWY 

 ZMYSŁOWOŚĆ PARYŻA 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

borówka, jaśmin, paczula
 SZYPROWO-KWIATOWY 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa Scope 
Time Loop
50 ml 999,80/l

46056   105,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

  �   Woda toaletowa Scope 
Earth Wonder
50 ml 999,80/l

46057   105,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

Pearadise®, Magnolia, Piżmo, 
drzewo sandałowe

 OWOCOWO-DRZEWNY 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 ODKRYWANIE. PRZESTRZEŃ. ZAPACH. TY. 

 WIBRACJA: 
PEŁNIA ENERGII 

 WIBRACJA: 
BŁOGOŚĆ 

Akord Joyful: mieszanka gładkiej 
wanilii i morskiej bryzy, Jaśmin, 
Piżmo

 BURSZTYNOWO
-WANILIOWO-PIŻMOWY 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa 
Scope Across Space
50 ml 999,80/l

46066   105,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

Różowy pieprz, 
Diviniris® (o zapachu irysów), 
Metanoid (metaliczne piżmo)

 DRZEWNO-PIŻMOWY 

 Philyra to jedyne 
w swoim rodzaju 
narzędzie AI, które 
ułatwia perfumiarzom 
kreatywną pracę, 
pomagając odkrywać 
i eksplorować nowe 
koncepcje zapachowe. 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 WIBRACJA: 
TAJEMNICZOŚĆ  WSPÓŁTWORZONA Z AI 

 DLA 
WSZYSTKICH 
MIŁOŚNIKÓW 

PERFUM 

 ODKRYJ SWOJĄ 
TAJEMNICZĄ STRONĘ 

� 
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 Pielęgnacja 
cery 

 Od pięknie prostych po zaawansowane naukowo 
- wszystkie nasze kosmetyki pielęgnacyjne zostały opracowane, 

by kochać skórę i spełniać dane jej obietnice. 

 ULUBIEŃCY TWOJEJ SKÓRY 
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  �   Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 1999,67/l

18437   110,00   
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99 

  �   Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 199,95/l

21339   70,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,99 

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond 
Cellular
50 ml 2200,00/l

13659   110,00  

 DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY   40+  

•  Nie wymaga 
spłukiwania 

•  Demakijaż, 
oczyszczanie 
i tonizowanie 
w jednym 

 Wacikiem kosmetycznym 
delikatnie rozprowadź płyn 
micelarny na twarzy i szyi. 
Nie musisz go zmywać. 
Stosuj rano i wieczorem. 

 JAK UŻYWAĆ: 

 PRZYWRACAJĄ MŁODOŚĆ 
NA POZIOMIE KOMÓRKOWYM 

•  Zwiększa blask skóry

• Redukuje drobne linie 
i zmarszczki

• Poprawia owal twarzy

• Pomaga zredukować 
nierównomierną pigmentację 

 Wmasuj krem na noc 
Diamond Cellular 
w oczyszczoną skórę 
twarzy i szyi przed 
pójściem spać, 
by rano obudzić się 
z promiennie 
młodzieńczą cerą. 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 WIDOCZNIE 
ODMŁODZONA CERA 

JUŻ  PO 

14 
DNIACH 

� 

� 

� 
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     Krem pod oczy Optimals 
Hydra Radiance
15 ml 1666,00/l

42566   36,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

 KREM POD OCZY
Nawilża, odświeża i rozjaśnia 
zmęczone oczy. Zawiera 
kojące garbniki i kwasy 
fenolowe z chmielu. 

 MIEJ OKO 
NA 
POTRZEBY 
SWOJEJ 
SKÓRY 
 Aby skóra wyglądała zdrowo 
i promiennie, potrzebuje 
odpowiedniego odżywienia 
i - przede wszystkim - nawilżenia! 
Podaruj jej kosmetyki, które 
zaspokoją jej potrzeby 
i otulą warstwą dobroci! 
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  �   Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 933,00/l

42567   45,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,00 

 W KAŻDYM 
WIEKU   Do cery normalnej i mieszanej  

 BOGATY KREM   NA DZIEŃ 
koi i nawilża suchą, wrażliwą 
skórę. Zawiera witaminy E, C, 
B3, B5 i B6. 

 LEKKI KREM NA DZIEŃ
Zapewnia długotrwałe 

nawilżenie z efektem matującym. 
Zawiera witaminę C, która 

pomaga chronić skórę przed 
szkodliwymi czynnikami 

środowiskowymi. 

 LEKKI KREM NA NOC 
Regeneruje skórę. Zawiera 
morskie minerały, które 
poprawiają funkcjonowanie 
bariery ochronnej skóry. 

 SERUM
Zapewnia udowodnione 

klinicznie natychmiastowe 
i 24-godzinne nawilżenie skóry. 

Zawiera cukry 
z borówki. 

 ODPOWIEDNIE ODŻYWIANIE 
SPRAGNIONEJ SKÓRY 
 Nawilża, jednocześnie kojąc skórę. Idealny do cery suchej i wrażliwej. 

 Wybieraj lekkie, odświeżające formuły 
do codziennej pielęgnacji i sięgaj po 
bogatsze, gdy na zewnątrz robi się 
chłodno lub czujesz, że Twoja skóra 
potrzebuje dodatkowej porcji nawilżenia. 
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 BOGATY KREM NA NOC 
Wzmacnia i głęboko odżywia 
suchą skórę. Zawiera garbniki 
z kasztanowca. 

  �   42588   Bogaty krem na dzień Optimals Hydra Radiance   50 ml   499,80/l  
 40,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 40,00    �   42589   Bogaty 
krem na noc Optimals Hydra Radiance   50 ml   499,80/l   40,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 40,00    �   42580   Krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance   50 ml   499,80/l   40,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 24,99    �   42587   Krem na noc Optimals Hydra Radiance   50 ml  
 499,80/l   40,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

� 

� � 

� 
� 

 KAŻDY ZA 

 24,99 

 DA
RM

OWA DOSTAW
A 

 WIĘCEJ 
INFORMACJI 

 JEŚLI MNIE KUPISZ 

 LEKKI CZY BOGATY? WYBIERZ 
SWÓJ KREM 
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 EDYCJA
LIMITOWANA  LIMITOWANA  

  �   Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 559,80/l

42615   40,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 499,80/l

42616   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Delikatna, głęboko 
oczyszczająca 
maseczka z glinką 
i węglem „wyciąga” 
zanieczyszczenia, 
dzięki czemu pory są 
mniej widoczne, 
a skóra odświeżona.  Chłodząca żelowa 

maseczka do twarzy, 
która pomaga ukoić 
i nawilżyć odwodnioną, 
szorstką, pozbawioną 
blasku skórę. 

 NAWILŻAJĄCA 

 OCZYSZCZANIE 

 • Nałóż glinkową maseczkę 
oczyszczającą Optimals 
na strefę T. 

• Nałóż nawilżającą 
maseczkę Optimals 
na policzki i szyję. 

• Pozostaw na 10 minut, 
a następnie spłucz. 

 JAK STOSOWAĆ: 

 W KAŻDYM 
WIEKU   Do cery normalnej i mieszanej  

� 

� 

 Rozwiązuj wiele problemów swojej skóry jednocześnie, 
nakładając różne maski na różne obszary twarzy. 

 POSTAW NA 
MULTIMASKING 

     Chłodzący wałek do masażu twarzy
Stal nierdzewna i ABS. Wymiary: 14,2 x 4,5 x 2,3 cm. 

45081   100,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 100,00 

72



� 

 SERUM 
Błyskawicznie ujędrnia skórę 
i zapewnia 8-godzinne 
nawilżenie dzięki kwasowi 
hialuronowemu i witaminie C. 

 KREM NA DZIEŃ SPF 15
Pomaga zredukować drobne 
linie, zmarszczki i przebarwienia 
oraz chroni skórę przed 
uszkodzeniami spowodowanymi 
promieniami UV i przedwczesnym 
starzeniem dzięki flawonoidom 
z czerwonej porzeczki. 

 Oznaki przedwczesnego starzenia  35+ 

 KREM NA NOC
Regeneruje, nawilża i odżywia skórę 
w ciągu nocy dzięki kwasom 
omega−3 i 6 z oleju lnianego. 

 KREM POD OCZY
Błyskawicznie chłodzi, rozjaśnia, 
zmniejsza obrzęki i cienie pod oczami 
dzięki poprawiającej mikrokrążenie 
escynie. 

� 

� 

� 

 BOOSTER 
ujędrniający - morski 
ekstrakt nawilżający 
Pomaga ujędrnić 
skórę oraz wygładzić 
drobne linie 
i zmarszczki. 

� 

 ZRÓWNOWAŻONE ODŻYWIANIE 
SKÓRY, BY ZACHOWAŁA MŁODOŚĆ 
 Skóra wygląda zdrowiej i młodziej, bo pielęgnacja zmniejsza oznaki starzenia. 
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  �   Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 833,00/l

42551   55,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 1666,00/l

42550   45,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

  �   Booster ujędrniający 
Optimals
15 ml 2532,67/l

44387   55,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,00 

  �   42548   Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15   50 ml   499,80/l  
 50,00   24,99   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 
30 dniach 35,99  
  �   42549   Krem na noc 
Optimals Age Revive   
50 ml   499,80/l   
50,00   24,99   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 
30 dniach 36,99 
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 W KAŻDYM 
WIEKU  

 Do cery normalnej i mieszanej  

 ODŻYWCZE PRZYSMAKI 
DLA SKÓRY 
 Poczuj moc odżywiania Love Nature! Kosmetyki 
z nawilżającymi nasionami chia i naturalnym miodem 
pielęgnują, chronią i regenerują skórę. 

 EKSTRAKT
Z NASION CHIA
Nasiona chia 
zawierają cenne 
dla skóry składniki 
odżywcze, które 
współdziałają 
ze sobą, 
wspomagając 
ochronę 
i utrzymanie 
nawilżenia skóry. 

ORGANICZNY MIÓD
Naturalny miód 
zawiera składniki 
nadające mu 
właściwości 
odżywcze 
i nawilżające. 
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  �   Odżywcza maseczka 
do twarzy Love Nature z chia 
i organicznym miodem
75 ml 173,20/l

47001   26,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(-50%) 

  �   Kojący płyn micelarny 
Love Nature z chia 
i organicznym miodem
150 ml 133,27/l

47002   26,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(-23%) 

  �   Odżywczy krem 
do twarzy Love Nature z chia 
i organicznym miodem 
50 ml 199,80/l

46999   20,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(-50%) 

 NOWOŚĆ!  

 Intensywnie nawilża 
i odbudowuje skórę, 
nadając jej gładki wygląd. 

 KREM DO TWARZY 

 Pomaga odżywić skórę 
wykazującą oznaki stresu 

 Pomaga usunąć makijaż 
i zanieczyszczenia 
bez wysuszania skóry. 

 PŁYN MICELARNY 

 MASECZKA DO TWARZY 

� 

� 
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  �   Nawilżające płatki 
z kiwi Love Nature
8 szt. 1,50/szt.

41696   22,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Kojąca maseczka 
w płachcie Love Nature
24 ml 499,58/l

44281   21,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99      Krem oczyszczający 

Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
125 ml 143,92/l

34819   26,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

     Wygładzająca 
maseczka i scrub do ust
15 ml 1266,00/l

37578   27,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 MASECZKA W PŁACHCIE 
 Koi, nawilża 
i rozpromienia cerę 

 PŁATKI Z KIWI
Wzmacniają skórę soczystym 
nawilżeniem. Można stosować 
na twarz, szyję, dekolt, dłonie 
lub łokcie.
 

 SCRUB DO UST 
nawilża, odświeża 
i delikatnie złuszcza. 

 DELIKATNIE 
OCZYSZCZAJĄCY ŻEL 
usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia 

� 

� 

 NAWODNIENIE CERY? 
W PUNKT! 
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 Intensywnie nawilża oraz wygładza 
i zmiękcza skórę 

 Szybki zastrzyk energii 
dla skóry 

 GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY 
PEELING 

� 

� 

� 

  �   46734   Odżywcza maseczka do twarzy Love Nature Up-Loved 
z kwiatem bananowca z upcyklingu i organicznymi acai   10 ml   8,00  
  �   46732   Oczyszczający peeling do twarzy Love Nature Up-Loved 
z jabłkiem z upcyklingu i organicznym jarmużem   10 ml   8,00  
  �   46733   Energetyzująca maseczka do twarzy Love Nature Up-Loved 
z cytryną z upcyklingu, organiczną marchwią i imbirem   10 ml   8,00 

 4,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 W KAŻDYM 
WIEKU  

 Kolekcja ta została nasycona ekstraktami z upcyklingowanych owoców - produktów, 
które by się zmarnowały, gdyby nie zostały ponownie wykorzystane. To ich drugie życie 
będzie bardzo owocne... dla twojej urody! 

 PRZYJAZNE TOBIE 
I ŚRODOWISKU 

 Natychmiast oczyszcza 
i rozjaśnia skórę 

 ENERGETYZUJĄCA 
MASECZKA DO TWARZY 

 ODŻYWCZA MASECZKA 
DO TWARZY 

 Do wszystkich 
typów skóry 
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 KAŻDY PRZYSMAK 
DLA SKÓRY UP-LOVED 
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  �   Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 600,00/l

41673   30,00  

  �   Kostka oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 173,20/kg

44138   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Żel SOS na 
wypryski Pure Skin
6 ml 3331,67/l

41676   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Wygładzający 
scrub do twarzy 
Pure Skin
75 ml 400,00/l

41675   30,00  

  �   Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 133,27/l

41671   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 200,00/l

41672   30,00  

 KOSTKA OCZYSZCZAJĄCA 
złuszcza szorstki naskórek, 
odblokowuje pory i głęboko 
oczyszcza skórę. 

 ŻEL DO MYCIA twarzy 
oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej. 

 OCZYŚĆ SKÓRĘ 

 ∆Test kliniczny 

 Zmniejsza wielkość 
wyprysków 
i związane z nimi 
zaczerwienienie 
w ciągu 8 godzin∆ 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 299,80/l

42881   30,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 299,80/l

41674   30,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 * Testy konsumenckie w grupie 67 kobiet
/mężczyzn 

 •  Z ekstraktem z ananasa, 
który naturalnie złuszcza 
skórę 

•   Odblokowuje, oczyszcza 
i minimalizuje pory 
88% potwierdza* 

 MASECZKA PEEL-OFF 

 * Test konsumencki w grupie 72 kobiet 
i mężczyzn 

•   Z kompleksem kojącym, 
który pomaga 
uspokoić skórę 

 WALCZ Z WYPRYSKAMI, 
ZASKÓRNIKAMI 
I PRZETŁUSZCZANIEM SIĘ CERY 

  Kontroluje wydzielanie 
sebum, zapobiegając 
pojawaniu się 
wyprysków 
86% potwierdza*  

� 

� 

 MASECZKA Z GLINKĄ 
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 50% TANIEJ 
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  �   Krem na dzień 
Waunt Bita Śmietanka
50 ml 1200,00/l

41365   60,00  
  �   Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 1200,00/l

41364   60,00  

  �   Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 3600,00/l

41353   54,00  
  �   Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1350,00/l

40670   54,00  

  �   Serum w olejku 
Waunt Ozłoć Mnie
30 ml 2833,33/l

41383   85,00  

  �   Oczyszczające masło 
do twarzy Waunt 
Wyższy Poziom
150 ml 279,93/l

41374   50,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   Rozgrzewająca maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Waunt Misja Czystość
75 ml 533,20/l

41382   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

 ∆W oparciu o skład produktu 

 2 W 1: KOSMETYK OCZYSZCZAJĄCY 
I DO DEMAKIJAŻU∆ 

 Głęboko i zarazem delikatnie 
oczyszcza* 

 *Test konsumencki 

 OCZYSZCZAJĄCA 
MASECZKA TERMICZNA 
 Czysta i matowa cera 
w 20 minut*   

 *Test konsumencki 

 ZAPEWNIJ SWOJEJ 
SKÓRZE ŚWIEŻY 
START 

� 

� 

� 

� 

� � 

� 
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  �   Nawilżające 
serum 
rozświetlające 
Waunt 
Po prostu lśnij!
30 ml 1599,67/l

41355   75,00   
47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,99 

  �   Rozjaśniający 
krem pod oczy 
Waunt No Jasne!
5 g 6998,00/kg

41387   54,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 BŁYSKAWICZNIE 
IDEALNA 

 WSZYSTKIE TYPY CERY
także cera wrażliwa 

 REDUKUJE CIENIE 
i drobne zmarszczki 
pod oczami* 

 NATYCHMIASTOWE 
I TRWAŁE NAWILŻENIE∆ 

 ∆Test kliniczny 

  �   Odżywcza 
maseczka na noc 
Waunt Śpiąca 
Królewna
50 ml 799,80/l

41373   60,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Wyraźnie wypoczęta 
i zregenerowana skóra 
o poranku 
84% potwierdza* 

 ODŻYWCZA MASECZKA 
NA NOC 

 Tworzy warstwę, 
która jak magnes 
zatrzymuje wilgoć 
przez cały dzień 
i noc. 

 *T
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 „PO PROSTU 
LUKSUSOWY” 

 2X WIĘCEJ 
NAWILŻENIA, 
KTÓRE UTRZYMUJE SIĘ 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ∆2 

 ∆2  Test kliniczny 
w porównaniu 
do strefy kontrolnej 
po 8 godzinach. 

 LUKSUSOWY KREM PRZECIWZMARSZCZKOWY 
NA DZIEŃ przywracający skórze jędrność 
i elastyczność oraz poprawiający kontury 
twarzy. Zawiera kompleks Imperial 
Iris Infusion z ekstraktami z groszku, 
korzenia irysa i ametystu. 

     Ujędrniający krem na 
dzień SPF 20 Royal Velvet
50 ml 999,80/l

47005   75,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 KULTOWY 
PRODUKT 
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 NOWOŚĆ!  

     Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 1999,33/l

47007   52,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 ROZPIESZCZAJĄCY 
KREM POD OCZY, 
ZAPEWNIAJĄCY 
SKÓRZE MŁODZIEŃCZĄ 
JĘDRNOŚĆ 

 ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ CIENI 
POD OCZAMI* 

 SKÓRA WOKÓŁ 
OCZU WYGLĄDA 
NA JĘDRNIEJSZĄ* 

 Idealne dla wieku 
40+ 

 * Test konsumencki przy użyciu kremu pod 
oczy Royal Velvet, kremu na dzień Royal 
Velvet SPF 20 i kremu na noc Royal Velvet 

 WYGŁADZAJĄCY KREM 
zapewniający młodzieńczy 
wygląd skóry wokół oczu. 
Imperial Iris Infusion ujędrnia 
skórę i redukuje widoczność 
zmarszczek, a kompleks 
rozjaśniający zmniejsza 
obrzęki i cienie pod oczami. 

 KOLCZYKI ZA JEDYNE 
29,99 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU ZE STR. 82−84 
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 Idealne dla wieku 
40+ 

 PRZYWRACA 
NATURALNE 
PIĘKNO SKÓRY 
PODCZAS SNU* 

 NOWOŚĆ!  

 INTENSYWNIE NAWILŻA 
I PRZYWRACA MŁODZIEŃCZY 

WYGLĄD 

 * Test konsumencki 
przy użyciu kremu 
pod oczy Royal 
Velvet, kremu na 
dzień Royal Velvet 
SPF 20 i kremu na noc 
Royal Velvet 

 ROZPIESZCZAJĄCY KREM 
PRZECIWZMARSZCZKOWY NA NOC 
z Imperial Iris Infusion intensywnie 
nawilża, przywraca jędrność 
i pomaga zwiększyć elastyczność 
podczas snu. 

     Ujędrniający krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 999,80/l

47006   75,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 KULTOWY 
PRODUKT 

84



 PEŁNIA 
WDZIĘKU 

 Eleganckie kolczyki 
o pięknym wzorze 
LIŚCI MIŁORZĘBU.  

 IK
ON

Y 
OR

IF
LA

M
E  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Kolczyki Royal Velvet
Wymiary: 4,6 x 4,7 cm. 
Materiał: stal nierdzewna 
i mosiądz. 

47587   60,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 41,99 

 KOLCZYKI ZA JEDYNE 

29,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU ZE STR. 82−84 
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 WYDOBĄDŹ CAŁY BLASK 
Z WITAMINĄ C 20% 

 95% OSÓB 
POTWIERDZA, 
ŻE SKÓRA JEST 
GŁADSZA 
I BARDZIEJ 
MIĘKKA 
W DOTYKU*. 

 *  Test konsumencki po 4 tygodniach 
użytkowania. 

 NOWOŚĆ! 
Kapsułki 

jednodawkowe 
zapewniają czystość, 

moc i skuteczność! 

 PRECYZJA 
DZIAŁANIA 
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 ﻿Kapsułki do twarzy z witaminą C 
20% Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek – jedna dziennie. 4,66/szt.

47103   200,00
CENA PREMIEROWA

139,90 
(-30%)

91% potwierdza, że koloryt 
cery jest wyraźnie 

wyrównany*

Witamina C to silny składnik 
rozjaśniający skórę, który 
zmniejsza widoczność 
przebarwień i nierówności 
pigmentacji.

NOWOŚĆ! 

Rozprowadź na twarzy,  
szyi i dekolcie.

Otwórz kapsułkę i wyciśnij jej 
zawartość na czyste opuszki 

palców.

Stosuj rano lub wieczorem  
po oczyszczeniu skóry,  

przed pozostałymi zabiegami 
pielęgnacyjnymi.

JAK UŻYWAĆ

Omijaj okolice oczu.

Biodegradowalne kapsułki 
pochodzące z wodorostów

* Test konsum
encki po 4 tygodniach użytkow

ania.
89% potwierdza  

zmniejszenie nierównej 
pigmentacji*

#Spontaniczny komentarz konsumentki

"Małe kapsułki cudu  
w butelce!" #

30 kapsułek 
jednodawkowych
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 „Moja skóra jest 
bardzo miękka 

i wygląda młodo.”# 

     Koncentrat retinolu NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

47102   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 JAK UŻYWAĆ 

 Uwaga! Możesz odczuwać mrowienie. 
Początkowo zalecamy stosowanie 1-2 razy 
w tygodniu, by skóra mogła przyzwyczaić 
się do formuły. Nie stosuj jednocześnie 
z witaminą C. Nie stosuj tego samego 
dnia co AHA/BHA/PHA. 

 #Spontaniczny komentarz konsumentki 

 Stosuj wieczorem 
po oczyszczeniu skóry. 

 Nałóż 1-2 krople na 
osuszoną skórę twarzy i szyi. 

 Omijaj okolice oczu.  NOWOŚĆ! 
Ten sam 

fantastyczny 
produkt, nowe 

opakowanie! 

 Retinol to silny środek przeciwstarzeniowy, 
który z czasem poprawia elastyczność 
i jędrność skóry. 

 NOWOŚĆ!  

 * Test konsumencki po 4 tygodniach 
stosowania 

 91% POTWIERDZA 
REDUKCJĘ 
WIDOCZNOŚCI 
GŁĘBOKICH 
ZMARSZCZEK* 

 ODKRYJ 
MOC 
RETINOLU 
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NOWOŚĆ! 

 ﻿Peeling AHA NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

47104   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

AHA (alfa-hydroksykwasy) to naturalnie 
występujące kwasy, które złuszczają ziemiste, 
martwe komórki naskórka z zewnętrznej 
warstwy skóry, wygładzając cerę, 
przywracając jej blask oraz minimalizując 
widoczność porów, drobnych zmarszczek  
i wyprysków.

„Moja skóra nigdy  
nie wyglądała ani  

nie czuła się tak 
dobrze przed użyciem 

tego produktu”.#

NOWOŚĆ! 
Ten sam 

fantastyczny 
produkt, nowe 

opakowanie!
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JAK UŻYWAĆ

Stosuj wieczorem  
po oczyszczeniu skóry.

Nałóż równomiernie  
na osuszoną twarz i szyję.

Stosuj 1-2 razy w tygodniu.

Omijaj okolice oczu.
#Spontaniczny komentarz konsumentki

EFEKT DZIAŁANIA 6% AHA: 
GŁADKOŚĆ I ŚWIEŻOŚĆ SKÓRY
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91% potwierdza, że skóra 
zyskuje świeży wygląd*

92% potwierdza,  
że pory są mniej widoczne  

i czystsze*

89% potwierdza 
udoskonalenie 

powierzchni skóry*
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 ODBIERZ ZESTAW 
W PUDEŁKU ZA 

 UZYSKAJ 7X LEPSZĄ SKÓRĘ DZIĘKI 
30% ZNIŻCE PRZY ZAKUPIE ZESTAWU! 

 CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU∆2 

 ∆2 Test kliniczny przy użyciu pełnego rytuału w porównaniu ze stosowaniem żelu oczyszczającego i kremu na dzień. 

 PIELĘGNACJA OPARTA NA BIOAKTYWACJI. 
IDEALNA RÓWNOWAGA SIŁY I DELIKATNOŚCI. 

+  PIERWSZE EFEKTY POTWIERDZONE 
KLINICZNIE W CIĄGU 2 TYGODNI!

+  DZIAŁANIE KOSMECEUTYCZNE, 
ŁAGODNE DLA SKÓRY I NATURY

+  MULTIAKTYWNE RYTUAŁY 
PRZYNOSZĄCE WIELE KORZYŚCI

+  11 TECHNOLOGII BIOAKTYWACJI

+  4 TECHNOLOGIE OPATENTOWANE 
LUB ZGŁOSZONE DO PATENTU 

+  ODPOWIEDNIE DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY, W TYM WRAŻLIWEJ 

 KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

 Który Novage+ jest 
idealny dla ciebie? 

 Uzyskaj 
rekomendację 

rytuału w 2 minuty! 

 Bio Lumilock: nr patentu SE2862600. 
 Oripeptide-3: numer patentu SE531484. 

 Bio Re:Barrier zgłoszone do opatentowania nr: SE2020376-4. 
 Bio Aspartolift: nr patentu SE2729220. 

 „Inspirowane naturą technologie bioaktywacji 
aktywują własne funkcje biologiczne skóry, 
by pomóc jej się zresetować, naprawić 
i wzmocnić.”

Dr Lene Visdal-Johnsen
Dyrektor ds. badań naukowych i technologii 

 489,00 

 START SKIN 
ANALYSIS 
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     Zestaw Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na 
dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45590   698,00

489,00  

 4-ETAPOWY RYTUAŁ 
WRINKLE SMOOTH:
+  Działa na 4 główne typy zmarszczek

+  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne i głębokie zmarszczki

+  Poprawia jędrność i elastyczność 
skóry

+  Odsłania widocznie odmienioną, 
gładszą i młodszą cerę

 

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 
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 0 TYGODNI 

 PO 12 
TYGODNIACH 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 
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 WYBIERZ SWÓJ IDEALNY RYTUAŁ 

     Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45590   698,00   489,00  

     Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

43691   698,00   489,00  

     Zestaw Novage+ 
Blemish + Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45608   698,00   489,00  

     Zestaw Novage+ 
Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45595   698,00   489,00  

 Znacząco zmniejsza 
widoczność zmarszczek 
– w zaledwie 2 tygodnie∆1 

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 

 +  Formuła poprawiająca jędrność 
i elastyczność skóry 

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle 
Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 Lepiej uniesiona 
skóra w 2 tygodnie 
i trwały efekt 
udoskonalonego 
konturu∆1 

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym zmarszczki i drobne linie 

 +  Poprawia elastyczność, zmniejsza 
zwiotczenie skóry 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm 
z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc. 

 50% bardziej 
promienna cera 
w zaledwie 
2 tygodnie 
– potwierdzone 
klinicznie!∆1 

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright 
Intense z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod 
oczy, serum, kremów na dzień i na noc. 

 +  Zmniejsza widoczność drobnych linii 
i zmarszczek 

 + Rozjaśnia przebarwienia 

 Zmniejsza 
pryszcze, zaskórniki, 
wypryski i wielkość 
porów skórnych, 
zapewniając czystszą 
cerę w zaledwie 
2 tygodnie∆1

 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish 
+ Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod 
oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki 

 +  Pomaga zapobiegać pojawianiu się 
wyprysków 

 Znacząco zmniejsza 
widoczność zmarszczek 

 Lepiej uniesiona 
skóra w 2 tygodnie 

pryszcze, zaskórniki, 
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 KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 

 KROK 2: 
OCZY 

 KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 NAWILŻANIE 
 WSZYSTKO 
STARANNIE 

ZAPAKOWANE 

 KROK 4: 

 WYPRÓBUJ. 
DOŚWIADCZ REZULTATÓW. 
WRÓĆ PO WIĘCEJ.  PI
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 2 x próbka żelu 
oczyszczającego 

 2 x próbka kremu 
pod oczy 

 Pełnowymiarowe 
serum 

 Pełnowymiarowy krem 
na dzień + 2 próbki kremu 

na noc 

 Każdy zestaw próbny 
jest zapakowany 
w piękne pudełko 

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   359,00   
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   359,00   
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   359,00   
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

     Zestaw Startowy 
Novage+ 
Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   359,00   
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

 *Kup dowolny zestaw startowy Novage+ i odbierz voucher o wartości 40 zł na pełnowymiarowy zestaw w kolejnych 3 katalogach. 
Voucher jest ważny na wszystkie zestawy Novage i Novage+. 

 WYPRÓBUJ 
TERAZ 

I ZAOSZCZĘDŹ 
40 PLN* 
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     Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029

87,00  
 KAŻDY KREM POD OCZY ZA 

 

 +  Przygotowuje skórę 
do lepszego 
wchłaniania 
składników 
aktywnych 
zawartych w serum 
i kremie 
nawilżającym 

 +  Zachowuje naturalną 
równowagę 
nawilżenia skóry 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 1 : OCZYSZCZANIE 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 2: OCZY 

 Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczek∆ 

 Zmniejsza 
widoczność cieni 
pod oczami 
w zaledwie 
2 tygodnie!∆ 

 Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry powiek 
w zaledwie 2 tygodnie!∆ 

 ∆ Test kliniczny 

 ∆  Test kliniczny 

 ∆ Test kliniczny 

 Butelka zawiera 
minimum 30% plastiku 
pochodzącego 
z recyklingu. 

 110,00 

  �   41034   Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth   15 ml    
�   41033   Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense   15 ml    
�   42425   Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm   15 ml 

� 

� 

� 
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+

 LEPSZE EFEKTY. SZYBCIEJ. 
TO UDOWODNIONE. 

 2 TYGODNIE 

 PIERWSZE EFEKTY 
PRZECIW- 
-STARZENIOWE 
JUŻ PO 
2 TYGODNIACH 
– POTWIERDZONE 
KLINICZNIE∆4 

 KAŻDE SERUM ZA 

 *Test konsumencki 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków w ciągu 

4 tygodni* 

 Znacząco redukuje 
najbardziej 

widoczne i głębokie 
zmarszczki 

– już w 2 tygodnie∆1 

 97% potwierdza, 
że cera jest 

jaśniejsza i bardziej 
promienna już po 

6 tygodniach* 

 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 

i elastyczności 
skóry już po 

6 tygodniach* 

 Oripeptide-3: numer 
patentu SE531484. 

 ∆4  Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu 
- żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum, krem na dzień i krem na noc
 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 3: INTENSYWNA 

PIELĘGNACJA 

 Opatentowana 
technologia 
Oripeptide-3: 
serce każdego 
rytuału Novage+
+  Opatentowana 

technologia 
bioaktywacji 

+  Aktywuje produkcję 
kolagenu w skórze

+  Redukuje widoczność 
drobnych linii 
i zmarszczek

+  Sprawia, że skóra jest 
bardziej sprężysta 
i wygląda młodziej 

  �   41039   Serum Novage+ Blemish + Age Defy   30 ml    
�   41035   Serum Novage+ Wrinkle Smooth   30 ml    
�   41040   Serum Novage+ Bright Intense   30 ml    
�   41037   Serum Novage+ Lift + Firm   30 ml  195,00 
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Opatentowany bohater 
wzmacniający barierę: 
technologia Bio Re:Barrier

++ �Uzupełnia ceramidy  
i pomaga naprawić 
barierę ochronną skóry

Silny bohater naprawiający 
barierę: technologia Bio 
CeramidesPro

++ �Wspomaga naturalną 
produkcję kwasu 
hialuronowego w skórze.

RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 4: NAWILŻANIE

Bariera ochronna 
skóry  
- jej własny system 
przeciwstarzeniowy

Silna, dobrze funkcjonująca 
bariera ochronna skóry  
ma kluczowe znaczenie  
dla zachowania młodego 
wyglądu!
Δ3 Test kliniczny składnika aktywnego

• �zwiększoną wrażliwość 
skóry

• �uwidocznienie oznak 
starzenia: zmarszczek, 
utraty jędrności  
i elastyczności

• �wysuszenie, szorstkość, 
poszarzały odcień cery

Osłabiona bariera skórna 
może powodować:

CZY WIESZ, ŻE

++ �Udowodniono, że 
odbudowuje i wzmacnia 
barierę skórną lepiej  
niż niacynamid!Δ3

++ �Pomaga zatrzymać 
wilgoć i zapobiega 
rozpadowi kolagenu.

++ �Ceramidy stanowią około 
40% lipidów w barierze 
ochronnej skóry

++ �Ta niezbędna warstwa 
lipidowa z ceramidami 
zmniejsza się wraz  
z wiekiem

Bio Re:Barrier zgłoszone do opatentowania nr: SE2020376-4.
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 WYBIERZ SWÓJ MULTIAKTYWNY KREM 
PRZECIWZMARSZCZKOWY NA DZIEŃ I NA NOC! 

  �   41043   Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+   
50 ml   1799,80/l   153,00    �   41044   Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ SPF 30   50 ml   1799,80/l   153,00    �   41047   Multiaktywny 
bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+   50 ml   1799,80/l   153,00    
�   41048   Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 
SPF 30   50 ml   1799,80/l   153,00    �   41057   Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+   50 ml   1799,80/l   153,00    �   41058  
 Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na noc Novage+   50 ml  
 1799,80/l   153,00  40% 

TANIEJ 

 89,99
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 77,99 

 KAŻDY KREM ZA 

 BOGATY KREM   
NA NOC 

 LEKKI KREM   
NA NOC 

 LEKKIE KREMY NA DZIEŃ 

 Bez SPF  SPF 30 

 BOGATE KREMY NA DZIEŃ 

 Bez SPF  SPF 30 

� � 

� � 

� � 

 + Nadwrażliwość skóry 
 + Nierówny koloryt cery 
 + Nadmiar sebum 
 + Utrata jędrności 
 + Drobne linie i zmarszczki 
 + Ziemisty odcień cery 
 + Rozszerzone pory 
 + Szorstkość 
 + Suchość 
 + Utrata objętości 

 Wszystkie kremy na dzień Novage+ 
zawierają technologię Bio Re:Barrier 
i zwalczają 10 głównych oznak starzenia: 

 + Zaburzenia funkcji skóry 
 + Niezdrowy wygląd cery 
 + Brak odżywienia 
 + Nierówny odcień skóry 
 + Suchość 
 + Utrata jędrności 
 + Drobne linie i zmarszczki 
 + Brak blasku 
 + Zmęczony wygląd skóry 
 + Szorstkość 

 Wszystkie kremy na noc Novage+ 
zawierają technologię Bio CeramidePro 
i zwalczają 10 głównych oznak starzenia: 
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  �   Oczyszczający 
olejek Novage+
150 ml 399,93/l

41032   80,00   
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,99 

 Dokładnie oczyszcza skórę 
94% potwierdza* 

 +  Delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia, w tym 
środowiskowe oraz SPF 

 *Test konsumencki 

  �   40880   Ampułki NovAge ProCeuticals Instant Peptide   Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml.  
 12142,86/l   153,00    �   42444   Serum intensywnie nawilżające Novage+ Proceuticals 24h   30 ml  
 5533,33/l   166,00    �   41059   Ultralekki ochronny krem na dzień Novage+ Proceuticals SPF 50   30 ml  
 2666,67/l   80,00    �   42256   Intensywnie odżywcze kapsułki do twarzy Novage+   30 szt.   4,67/szt.  
 140,00 

  �   Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 499,90/l

42263   72,00   
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 8-godzinne nawilżenie 
- udowodnione klinicznie∆ 

 Nawilża skórę, zapewniając 
jej młodzieńczy wygląd* 

 *Test konsumencki 

 ∆ Test kliniczny 
� 

� 

� 

� 

� 

� 
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     Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 97,80/szt.

31774   698,00   489,00  

     Zestaw NovAge SkinreliefZestaw 
5 pełnowymiarowych produktów.  83,80/szt.

44480   605,00   419,00  

 4-ETAPOWY RYTUAŁ TIME RESTORE:
• Odżywia dojrzałą skórę, dzięki czemu jest 

ona gęstsza i bardziej sprężysta
• Skutecznie działa na związane z wiekiem 

przebarwienia oraz przesuszenie
• Zwalcza widoczne oznaki starzenia, takie 

jak głębokie zmarszczki i utrata konturu
• Poprawia elastyczność skóry 

 T I M E  R E S T O R E 

 4-ETAPOWY RYTUAŁ 
SKINRELIEF PRO RESILIENT:
• Redukuje zmarszczki, zwiększa 

jędrność i elastyczność skóry
• Regeneruje, koi i odmładza wrażliwą, 

reaktywną cerę
• Poprawia kondycję skóry, 

jednocześnie zmniejszając jej 
wrażliwość

• Zapobiega dyskomfortowi cery 

 S K I N R E L I E F  P R O 
R E S I L I E N T 

  �   Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2098,00/l

32628   174,00   
104,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 174,00 

  �   Krem na noc NovAge 
Skinrelief
50 ml 1659,80/l

38385   139,00   
82,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 139,00 

 Wygładza głębokie 
zmarszczki 82%*1 

 *1  Test konsumencki z użyciem Zestawu 
NovAge Time Restore 

  �   Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30
50 ml 1659,80/l

40794   139,00   
82,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 139,00 
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 * Test konsumencki 

 Zapewnia uczucie ukojenia 
i komfortu skóry przed 
pójściem spać 93% potwierdza* 

 Nawilża oraz chroni skórę 
przed zanieczyszczeniami 
i promieniami UV 

� 
� 

� 
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 ZAKOCHANE 
W SKÓRZE 
ADAPTOGENY 
 Miłorząb japoński: 
adaptogen 
o właściwościach 
ochronnych i kojących 

  �   Żel oczyszczający 
Wellosophy Ukojenie 
i Równowaga
95 ml 315,68/l

45149   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 PROMIENIEJĄCA CZYSTOŚCIĄ skóra, 
ZRELAKSOWANY umysł 

 Wygodna butelka 
o pojemności 
95 ml idealnie 
sprawdza się 
w podróży 

 Wmasuj w wilgotną skórę, 
by rozpuścić wszelkie 
zanieczyszczenia i makijaż. 

  �   Serum 
do twarzy 
Wellosophy 
Gładkość 
i Równowaga
50 ml 1800,00/l

45139   90,00  

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Owoce cytryńca 
chińskiego: 
adaptogen 
przeciwdziałający 
starzeniu 

 Liście galangalu:
adaptogen 
przyciągający wilgoć 

� 

� 
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  Zestaw do pielęgnacji skóry 
Wellosophy Moc Antyoksydantów
4 pełnowymiarowe produkty: żel 
oczyszczający, serum, krem do twarzy, 
1x Astaksantyna i ekstrakt z borówki  
(30 kapsułek). 56,25/szt.

47785   320,00   225,00 
Najniższa cena produktu w  
ostatnich 30 dniach 225,00

Ito N, Seki S, Ueda F. The protective role  
of astaxanthin for UV-induced skin deterioration  
in healthy people—a randomized, double-blind, 
placebo-controlled trial. Nutrients. 2018;10(7): 
817. doi: 10.3390/nu10070817  
Nishida Y, Yamashita E, Miki W. Quenching 
Activities of Common Hydrophilic and Lipophilic 
Antioxidants against Singlet Oxygen Using 
Chemiluminescence Detection System. Carotenoid 
Science. 2007;11:16-20. doi: 10.11501/10996240

  Zestaw Wellosophy 
Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe produkty: 
żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy. 48,30/szt.

47847   210,00   
144,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 144,90

Zestaw tworzący 
podstawowy rytuał 

przeznaczony  
do stosowania przez 

30 DNI

PODSTAWOWY RYTUAŁ  
- zdrowy wygląd cery

Rytuał 
ANTYOKSYDACYJNY 
- ochrona skóry

Piękno  
od wewnątrz

 

 
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  �   Mgiełka do 
twarzy Wellosophy 
Nawilżenie i Energia
100 ml 450,00/l

45290   45,00  

  �   Eliksir na noc 
Wellosophy Relaks 
i Regeneracja
25 ml 2200,00/l

45289   55,00  

 Cotygodniowy rytuał 
- gładka i promienna 
skóra 

  �   Maseczka do 
twarzy 
Wellosophy 
Złuszczanie 
i Energia
75 ml 533,33/l

45152   40,00  

 Nałóż obficie na 
oczyszczoną skórę, 
wykonując delikatny 
masaż. Pozostaw 
na 15 minut i spłucz. 

 JĘDRNA skóra, 
SPOKOJNY umysł 

  �   Krem do twarzy 
Wellosophy 
Jędrność 
i Równowaga
50 ml 1500,00/l

45138   75,00  

 Natychmiastowe, głębokie 
nawilżenie plus ciągłe 
NAWILŻENIE 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ∆ 

 ∆  Test kliniczny z udziałem 
20 kobiet i mężczyzn 
w wieku 18-75 lat 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 
 Owoce cytryńca 
chińskiego: adaptogen 
przeciwdziałający starzeniu 

 Ashwagandha: 
ożywczy, rewitalizujący 
adaptogen 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 
 Złuszczające nasiona senesu: 
adaptogenu wzmacniającego 
blask cery  

  �   Kamień gua sha 
Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   32,00  

� 

� 

� 

� 
� 
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 WYGŁADZA drobne 
zmarszczki, NAWILŻA 
okolice oczu 

 RADA EKSPERTA 

 Możesz schłodzić 
masażer w lodówce, 
by wzmocnić efekt 
chłodzący 
i napinający. 

� 

� 

 * Test konsumencki 
w grupie 112 kobiet 
w wieku 25-45 lat 
pochodzących 
z różnych grup 
etnicznych 
w Wielkiej Brytanii 

 Sprawia, że 
oczy wyglądają 
na wypoczęte* 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 
 Rozjaśnij okolice oczu 
za pomocą żeń-szenia: 
adaptogenu chroniącego 
barierę ochronną skóry   

 Stosowany jako część rytuału 
pielęgnacji cery pomaga zredukować 
obrzęki i drobne zmarszczki 

 NATURALNY KAMIEŃ 

  �   Wałek do masażu twarzy 
Wellosophy
Naturalny serpentyn, stop cynku, 
PE. Wymiary: 14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   61,00
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,00 

  �   Balsam pod oczy 
Wellosophy Gładkość 
i Nawilżenie
15 ml 3332,67/l

45148   65,00
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 
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Wellosophy

Produkty Wellosophy są opracowywane z zastosowaniem składników o naukowo 
udowodnionym korzystnym wpływie na zdrowie, by zapewnić ci tylko to,  

co najlepsze.

UCZYŃ DOBRE SAMOPOCZUCIE CZĘŚCIĄ SWOJEJ CODZIENNOŚCI
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 Praktyczne zamknięcie 
z zatrzaskiem 

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 
1,00/szt.

38559   89,00   59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,00 

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 
1,00/szt.

38558   89,00   59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,00 

 Przyjmuj 1 tabletkę dziennie 
podczas posiłku, popijając wodą. 

 2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA 

 ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN 

 10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH 

 12 
WITAMIN 

� � 

 PONIEWAŻ POTRZEBUJĘ WIĘCEJ 
ENERGII, BY REALIZOWAĆ 
SWOJE AMBICJE 
 22 niezbędne składniki w 1 tabletce!
• Wysoka zawartość witamin A, C, D i E
• Wysoka zawartość witamin B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9 i B12
•   Wysoka zawartość żelaza, cynku, miedzi, manganu, selenu, 

jodu, chromu i molibdenu
• Źródło wapnia i magnezu 
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  �   Zestaw składanych 
pojemników Wellosophy
Wymiary: 3 x 100 ml, 
każdy pojemnik: 4 x 8 cm. 
Materiał: 100% plastik z recyklingu.  

47555   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 ZAPAKUJ 
I RUSZAJ 
W DROGĘ!  

 Wygodny sposób na przechowywanie produktów 
Wellosophy i zdrowych przekąsek 

 Zakręcane pokrywy utrzymują wilgoć 
na zewnątrz, a świeżość w środku 

 JAK STOSOWAĆ 
ZAMIENNIKI 
POSIŁKÓW 
WELLOSOPHY? 
By schudnąć*: zastąp 2 z 3 
głównych posiłków dziennie 
i jedz 1 zbilansowany posiłek. 

By utrzymać masę ciała*: 
zastąp 1 główny posiłek 
dziennie i spożywaj 
2 zbilansowane posiłki. 

  �    SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
392,86/kg

40745   220,00  
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 221 
KALORII 

W PORCJI*** 

 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, 
ŹRÓDŁO 

BŁONNIKA 
POKARMO- 

-WEGO* 

 23 
WITAMINY 

I SKŁADNIKI 
MINERALNE 

� 

� 

 Zacznij subskrypcję i kupuj 
co  czwarty produkt za jedyne 

1% CE NY! 
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 Słodzony stewią, 
roślinną alternatywą 
dla cukru, bez kalorii. 

 Wystarczy dodać 
mleko**, by uzyskać 
pełnowartościowy posiłek 
o kontrolowanej ilości 
kalorii. 

 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, 
ŹRÓDŁO 

BŁONNIKA 
POKARMO- 

-WEGO* 

 23 
WITAMINY 

I SKŁADNIKI 
MINERALNE 

 **mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego 
 *Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie. 

 ZDROWA DROGA 
DO ZDROWEJ 
MASY CIAŁA! 

  �   45307   SuperShake 
Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak 
czekoladowy   25 g na 
porcję. 21 porcji. 525 g.  
 419,05/kg   220,00  
�   45306   SuperShake 
Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak 
waniliowy   25 g na porcję. 
21 porcji. 525 g.   419,05/kg 
 220,00 

� � 

 204-239 
KCAL 

NA POSIŁEK! 

 Zacznij subskrypcję i kupuj 
co  czwarty produkt za jedyne 

1% CE NY! 
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  �   Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na płyn: 600 ml. 
Komora z przegrodą: 140 ml. Komora 
podstawowa: 200 ml. Materiał: PP, PE 
i stal nierdzewna. 

46664   44,99  

 -  Główna komora na  płyny
-  Środkowa przegroda na suplementy

i przekąski
-   Dolna komora na dodatkowe 

porcje proszku 

  �   Mały shaker Wellosophy Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. Materiał: PE, PP, 
stal nierdzewna. 

47417   39,99

 ODŻYWCZA MOC 
NA WYNOS 

 Do koktajli 

 Funkcjonalny 
i stylowy 

 Mniejszy rozmiar 

  �   Ręcznik chłodzący 
Wellosophy
Materiał: poliester.
Wymiary: 24 x 94 cm. 

46685   39,99  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

� 

� 

� 
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  �   37285   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak truskawkowy   
21 porcji po 18 g. 378 g.  
 489,42/kg   185,00    
�   37289   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak czekoladowy   
21 porcji po 18 g. 378 g.  
 489,42/kg   185,00    
�   37290   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak waniliowy   21 porcji 
po 18 g. 378 g.   489,42/kg  
 185,00 

 Białko w proszku dostępne w trzech 
pysznych smakach - wiele zastosowań, 
łatwe przygotowanie. Wymieszaj z wodą, 
mlekiem lub napojem roślinnym, 
by przygotować zdrowy i sycący koktajl 
lub dodaj go do potraw, by zwiększyć 
zawartość białka i błonnika 
pokarmowego w posiłkach. 

  �   Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   4,99  

 BEZ DODATKU 
CUKRU 

 1,5 - 1,9g 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO 

W PORCJI 

 7,3 - 7,7g 
BIAŁKA 

W PORCJI 

 71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ 

� 

� � 

� 

 Spożywaj jako przekąskę 
między posiłkami 1-2 razy 
dziennie: wystarczy dodać 
wodę i wstrząsnąć. 

 WIĘCEJ BIAŁKA, 
PROSZĘ! 

 Zacznij subskrypcję i kupuj 
co  czwarty produkt za jedyne 

1% CE NY! 
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 STWÓRZ NOWY 
ZDROWY NAWYK 

I OSZCZĘDZAJ! 
 4 W CENIE 3! 

Wybierz zestaw, który odpowiada na 
twoje potrzeby, dostosuj komponenty 

i rozpocznij subskrypcję. Przez pierwsze 
3 katalogi kupujesz zestaw w pełnej cenie. 

W czwartym katalogu 
otrzymasz go za 1% CENY! 

 GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY
Nie musisz płacić za wszystkie 

subskrybowane produkty i zestawy z góry, 
ale w 3 kolejnych katalogach. Jeśli dany 

produkt jest objęty specjalną ofertą 
w trakcie cyklu subskrypcji, również 

z niej skorzystasz. 

 ELASTYCZNOŚĆ 
W ODPOWIADANIU NA ZMIENIAJĄCE 

SIĘ POTRZEBY 
Od samego początku możesz 

zmienić smak produktu lub zamienić 
Wellness Pack na inny. 

 *Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się 
do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie 
niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli 
masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

     Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

 DOBRE ODŻYWIANIE 
NA CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU.  

 ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, 
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE, 
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA! 

 SCHUDNIJ, UTRZYMUJ 
MASĘ CIAŁA I WSPIERAJ 
ZDROWIE* 

 ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI 
SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH 
KAŻDEGO DNIA 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00  

     Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

 LEARN MORE ABOUT 
THE SUBSCRIPTION 
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  �   Omega 3 Wellosophy
Suplement z olejem rybim 
o wysokiej zawartości kwasów 
omega-3 EPA i DHA uzupełnia  
zbilansowaną dietę, wspomaga 
zdrowie serca, mózgu i oczu. 
Pozyskiwany ze zrównoważonych 
źródeł. Składniki pochodzenia 
naturalnego. Kapsułka z żelatyny 
rybnej. Bez zawartości GMO. 
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,17/szt.

38556   92,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,00 

 Przyjmuj
2 kapsułki 

dziennie 
podczas 
posiłku, 

popijając 
wodą. 

  �   WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00  
  �   WellnessPack 
Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00  

  �   Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 426,19/kg

29695   179,00  

  �   Koktajl proteinowy 
Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37293   185,00  

  �   Astaksantyna 
Wellosophy
30 kapsułek. 
1-2 kapsułki dziennie. 
21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00  

  �   WellBiotyk 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 
12890,63/kg

38882   165,00  

  �   Kompleks 
odżywczy 
Wellosophy 
dla skóry, włosów 
i paznokci
60 tabletek. 
2 dziennie. 42,8 g. 
2,33/szt.

45273   140,00  

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

 TWOJA 
DZIENNA 
PORCJA 
KWASÓW 
OMEGA−3 

 150 mg 
EPA 

w 2 kapsułkach 
 NA 1 

MIESIĄC 
 100 mg 

DHA 
w 2 kapsułkach 
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  Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka 
dziennie; 11-17 lat - 2 tabletki 
dziennie. 37,6 g 1,67/szt.

29699   70,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,99

NA 1 
MIESIĄC

Pielęgnuj tych, których 
kochasz najbardziej

13 
WITAMIN

9 
MINERAŁÓW

Tabletki  
do żucia. 
Należy je 
przyjmować 
codziennie, 
podczas 
posiłku.

• �Wsparcie dietetyczne  
w wieku 4-17 lat

�• �Pyszny smak malin 

• �Bez sztucznych słodzików, 
barwników, aromatów  
i konserwantów

BEZ NABIAŁU

NA 1
 MIESIĄC

5 μg 
WITAMINY D 
W TABLETCE

250 mg 
WAPNIA 

W TABLETCE

Przyjmuj  
1-2 tabletki 
dziennie 
podczas 
posiłku.

Wapń i witamina D:  
wsparcie zdrowia kości

  Wapń pochodzenia 
morskiego z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie.  
45 g 1,67/szt.

45309   78,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

•	 Witamina D przyczynia 
się do prawidłowego 
wchłaniania wapnia  
i fosforu.

•	 Wapń jest niezbędny do 
utrzymania prawidłowego 
stanu kości i zębów.

 

 
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•   Błonnik z 6 naturalnych źródeł roślinnych 

•   Zawiera inulinę i FOS - dwa najlepiej 
przebadane błonniki prebiotyczne 

 DBAJ O SWOJE DOBRE BAKTERIE, 
BY ONE MOGŁY ZADBAĆ O CIEBIE! 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 Jako napój:
Wymieszaj 5 g 
(około 1½ łyżeczki) 
z 250 ml wody 

 Dodawaj 
do potraw:
Wymieszaj 5 g 
(około 1½ łyżeczki) 
z gotowym daniem 
lub składnikami 
podczas jego 
przygotowywania 

     Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 333,27/kg

45312   72,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 72,00 

 ZDROWIE ZACZYNA SIĘ 
W BRZUSZKU! 
 Zdrowy i zróżnicowany mikrobiom jelitowy wpływa na zdrowie na wiele 
sposobów, w tym na układ odpornościowy, metabolizm, apetyt i emocje 
(Dupont i in., 2020). 

 Dupont HL, Jiang ZD, Dupont AW, Utay NS. Mikrobiom jelitowy w zdrowiu i chorobie człowieka. 
Trans Am Clin Climatol Assoc. 2020; 131: 178-97. 

•  Zwiększa dzienne spożycie błonnika 
pokarmowego 

Wapń i witamina D: 
wsparcie zdrowia kości 

 W
EL
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     Lakier do zdobienia 
paznokci THE ONE 
Pro Wear ART
5 ml 2398,00/l

 27,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,00 

 41238 Black 

 41239 W
hite 

 41240 Red 

 412
41 S

ilv
er M

eta
llic

 
 41

24
2 

Pi
nk

 M
et

al
lic

 

 41243 G
old M

etallic 

     Lakier do zdobienia 
paznokci THE ONE 
Pro Wear ART
5 ml 2398,00/l

 27,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,00 -5

5%
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     Tusz do kresek 
THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 7996,00/l

41533 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

     Tusz do rzęs 
THE ONE 
In Action
8 ml 2873,75/l

43509   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

     Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 14991,67/kg

 36,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

 41533
Diamond Shimmer 

 43509
Black 

 46483
Empowered Peach 

 46484
Sophisticated Pink 

 46485
Addictive Mauve 

 D
o

-5
5%
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     Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00 

     Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Różowy Grejpfrut 
i Kiwi
150 ml 199,93/l

44352   38,00

29,99 
Najniższa cena produktu
 w ostatnich 30 dniach 38,00 

  �   Pilnik do stóp 
Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00 

  �   Pilnik do stóp Feet Up 
Wintertime 
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 2,5 cm. 
Materiał: PS w 50% 
pochodzący z recyklingu. 

46728   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

� 

� 

Dezodorujący spray, który 
natychmiast pielęgnuje stopy, 
zapewniając im świeżość 
i uczucie chłodu. Soczysty 
zapach różowego grejpfruta, 
bogactwo witaminy C z kiwi. 
Zwalcza nieprzyjemny zapach 
i jest odpowiedni do stosowania 
także wewnątrz butów.

116



 NA
JL

EP
SZ

E Z
AK

UP
Y 

KO
SM

ET
YC

ZN
E 

 OG
RA

NI
CZ

ON
A 

IL
OŚ

Ć 
PR

OD
UK

TÓ
W

 

 D
o

-5
5%

  �   Żel do mycia włosów i ciała 
Love Nature Kids Mandarynka 
i Pierniczki
250 ml 67,96/l

45851   32,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Mgiełka zapachowa 
Love Nature Kids Mandarynka 
i Pierniczki
100 ml 129,90/l

45852   30,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,00 

  �   Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Space Explorer 
z organiczną jagodą
250 ml 67,96/l

45848   32,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Shooting Star 
z organicznym olejkiem z marakui
250 ml 67,96/l

46292   32,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

� 

� 

� � 

 Rozprowadź żel na skórze 
i włosach, masuj, by zmienił się 
w pianę. Zmyj ciepłą wodą. 

 Kąpiel staje się zabawą, gdy 
do gry wkracza Love Nature 
Kids. Łagodne formuły dla 
delikatnej skóry dzieci, pyszny 
zapach mandarynek 
i pierniczków.  
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 D
o      Krem do rąk 

Love At First Sight
75 ml 106,53/l

44356   16,00

7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,00 

  �   Oczyszczający żel 
pod prysznic Love Nature 
z organiczną zieloną herbatą 
i ogórkiem
250 ml 51,96/l

46736   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

  �   Pielęgnujący żel 
pod prysznic Love Nature 
z organicznym owsem i morelą
250 ml 51,96/l

46738   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

     Zestaw pojemników podróżnych
Wymiary: etui: 15 x 15 cm, słoiczki: 10 ml, butelki: 50 ml. Materiał: 
butelki: PET, zakrętka PP. Słoiczki: PP, PS. Szpatułka i minilejek: PP. 
Ręcznik: poliester. Etui: EVA. 

47208   42,00

23,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 42,00 

� � 
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  �   Odświeżająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
75 ml 173,20/l

34822   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

  �   Rozświetlający 
żel do twarzy 
z organiczną morelą 
i pomarańczą
50 ml 199,80/l

35911   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

  �   Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
50 ml 199,80/l

34821   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

� 

� 

� 

     Pędzel do kremów 
SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   43,00

20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,00 

 Zapewnia równomierną 
i delikatną aplikację kremu 
nawilżającego 

 Zaprojektowany, 
by uzyskać pełne pokrycie, 
zapobiegające nierównej 
aplikacji kremu. 
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     Daszek Sunset
Rozmiar: 54 cm. Materiał: 
słoma papierowa, poliester. 

47386   89,99   69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

     Zegarek damski Sunset
Wymiary: tarcza: 3,4 cm, pasek: 4 x 41,5 cm. Materiał: 
stop cynku, szkło, stal nierdzewna, mosiądz, poliester. 
Bateria SR626SW Seiko PC21J. 

47380   170,00

99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 170,00 

     Pęseta Sunset
Wymiary: 9,7 x 1 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
EVA. 

47218   20,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

     Zestaw do manicure Sunset
Wymiary: 13,5 x 10 cm. 
Materiał: szkło, stal węglowa, 
stal nierdzewna, EVA. 

47217   45,00

23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,00 

 Poczuj urok letnich chwil, 
odmierzając je tym stylowym 

zegarkiem. Tarcza zmienia kolor 
w słońcu, odsłaniając żywy wzór 

w paski. Możesz zdjąć kopertę 
zegarka, by użyć paska jako 

eleganckiej ozdoby do włosów. 
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     Kosmetyczka Novage+
PU na bazie wody, poliester rPET. 
Wymiary: 12 x 9 x 20 cm. 

47209   130,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,00 

 Czysty, 
minimalistyczny 

design 

 Idealnie sprawdza 
się w podróży 

 Ponadczasowy, elegancki projekt ze 
sztucznej skóry produkowanej w sposób 

zrównoważony. Pojemne wnętrze 
kosmetyczki pomieści wszystkie niezbędne 

produkty, a wewnętrzna przegroda 
doskonale sprawdzi się 

przy przechowywaniu aplikatorów. 
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WYRAŻAJ SIEBIE WŁASNYM STYLEM

Dla 
niego

Oto kosmetyki do pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachy stworzone wyłącznie 
dla mężczyzn, by zapewnić rozwiązania spełniające ich potrzeby  

w zakresie dbania o siebie.
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     Woda toaletowa 
Venture Unlimited
100 ml 349,90/l

44307   74,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 ODKRYWAJ 
NIEZNANE  50% TANIEJ 

     Woda toaletowa Venture
100 ml 349,90/l

45382   74,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

mięta , damiana , 
drzewo cedrowe 

 AROMATYCZNO
-PAPROCIOWY     

123

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

bergamotka, akord bambusa, 
drzewo cedrowe

 AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 



  Woda toaletowa Ascendant
75 ml 933,20/l

42490   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

  Woda toaletowa Debonair
75 ml 933,20/l

42726   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 120,00

 

 

PODKREŚL MOC SWOJEJ OSOBOWOŚCI

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , kardamon , 
wanilia 

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kardamon , cedr , 
drzewo sandałowe 

AROMATYCZNO 
-DRZEWNY 
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 CYTRUSOWY 
czarna cytryna, akord Black Stone, 
drzewo cedrowe

 WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU  

 Uwolnij swój wewnętrzny ogień dzięki wodzie toaletowej 
Glacier Extreme, żywemu i enigmatycznemu zapachowi 
z mroźnymi nutami cytrusów i minerałów, osadzonymi 
na śmiałym aromacie wetiweru. 

 EKSCYTUJĄCA 
MOC TEGO, 
CO NIEZNANE 

 NOWOŚĆ!  

 DL
A 

NI
EG

O 

� 

  �   Woda toaletowa 
Glacier Extreme
100 ml. 499,90/l

40667   74,00

49,99  
125



 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

bergamotka, geranium, 
czarna skóra

 DRZEWNO-KWIATOWO
-PIKANTNY 

  �   Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niego
75 ml 999,87/l

40790   130,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

  �   Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 999,87/l

38550   120,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

 BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU  

cytryna sfuma, akord 
Nordic Waters i liść fiołka, 
drewno cedrowe

 AROMATYCZNO-WODNY 

� 

� 

 ZANURZ SIĘ W GŁĘBINACH NOCY 
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O﻿Woda toaletowa  
ECLAT Toujours Intensité
75 ml 666,53/l

46063   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 53,99

Zatrzymaj to uczucie 
na zawsze

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny pieprz, geranium, 
akord skóry roślinnej

AROMATYCZNO-FOUGERE
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 Elegancki, zmysłowy 
i tajemniczy 

 Ten ciepły i męski zapach tworzy tajemniczą i jednocześnie 
uwodzicielską aurę. Dark Wood to idealna woda toaletowa 
na wieczorne imprezy. 
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     Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood
75 ml 533,20/l

42518   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 74,00 

 WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  

czarny pieprz , drewno gwajakowe , 
tytoń jasny 

 DRZEWNO-PIKANTNY   DL
A 

NI
EG

O 
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  �   Zestaw 3 par skarpet 
męskich Chestnut
Materiał: poliester, elastan, 
bawełna i papier. Rozmiar: 
EU 41-45. 

47660   59,99  

  �   Nożyczki z grzebykiem do brwi 
Chestnut
Materiał: PS, PP, stal nierdzewna. 
Wymiary: 12,7 x 0,5 cm. 

47562   16,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Kosmetyczka Chestnut
Materiał: poliester, PU, stop cynku, 
EVA, POM. Wymiary: 24 x 15 x 7 cm. 

47559   100,00   69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Szalik męski Chestnut
Miękki szalik w kratę - wyrafinowany dodatek, 
idealny prezent. Materiał: poliester. Wymiary: 
170 x 35 cm. 

47659   59,99  

� 

� 

� 

� 
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  �   Zegarek męski Chestnut
Materiał: poliester, stop cynku, szkło, 
stal nierdzewna, mosiądz, PU. Mechanizm 
Seiko. Całkowita długość paska: 24 cm. 
Średnica koperty: 6 cm. 

47657   119,90  

  �   Bransoletka męska Chestnut
Materiał: PU i stop cynku. 
Całkowita długość paska: 42 cm. 

47661   29,99  

 DL
A 

NI
EG

O  NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

 Ponadczasowy 
styl 
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  �   Pianka do golenia i mycia 
2 w 1 North For Men Subzero
200 ml 149,95/l

46632   43,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Nawilżający żel do twarzy 
2 w 1 North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

46149   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Natychmiastowy efekt 
chłodzenia i 12 godzin 
odświeżającego zapachu 

 Z technologią Glyde, 
zapewniającą perfekcyjne, 
łatwe i dokładne golenie 

 ...gładkie, 
komfortowe 
golenie 

 NOWOŚĆ!  

� 

� 

 Poczuj orzeźwiający 
przypływ energii dzięki 
North For Men Subzero. 
Fantastyczne efekty 
działania i rewelacyjne 
nawilżenie plus efekt 
lodowatej świeżości. 
Zadbaj o swoją skórę 
i włosy stosując 
pielęgnację, która 
sprawi, że poczujesz się 
jak młody bóg! 

Postaw na...
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  �   Rękawica 
złuszczająca z węglem
Materiał: 30% poliester 
z recyklingu. Wymiary: 
19 x 16 cm. 

47547   20,00
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Mydło North For Men 
Subzero
100 g 89,90/kg

47412   13,00   8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 71,96/l

46631   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Dezodorant w kulce 
North For Men Subzero
50 ml 239,80/l

46633   19,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 DL
A 
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 12 godzin orzeźwiającego 
zapachu 

 72h ochrony przed 
nieprzyjemnym zapachem, 
natychmiastowy efekt 
chłodzenia 

 Uczucie nawilżenia skóry 
przez 24 godziny 

 NOWOŚĆ!  

 ...orzeźwiającą 
świeżość 

każdego dnia 

� 

� 

� 

� 
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 Gotowy na doskonałą 
czystość? 
 Dzięki zawartości doskonale radzącego sobie 
z zanieczyszczeniami węgla drzewnego, North For Men 
Active Carbon sprawia, że uzyskanie wyjątkowej czystości 
skóry jest bardzo łatwe. 

 Głęboko oczyszcza 
i złuszcza skórę, 
pomagając zachować 
jej miękkość. 

 Oczyszcza i pomaga 
zrewitalizować skórę 

 Zapewnia 
najdokładniejsze golenie, 
sprawiając, że ostrza 
maszynki mają lepszy 
poślizg. 

 Skutecznie usuwa sebum 
i zanieczyszczenia 
ze skóry i włosów. 

  �   Mydło North For Men 
Active Carbon
100 g 94,90/kg

44569   13,00

9,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Pianka do golenia 
North For Men 
Active Carbon
200 ml 149,95/l

44574   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Żel pod prysznic 3 w 1 
do włosów, ciała i twarzy 
North For Men 
Active Carbon
250 ml 79,96/l

44575   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Złuszczająca myjka 
z węglem do ciała
Materiał: 100% RPE 
z recyklingu. Wymiary: 
12 x 10,5 cm. 

47545   15,00

7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

 NOWOŚĆ!  
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  �   Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy
NovAge Men
50 ml 1699,80/l

33201   114,00
84,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 114,00 

     Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 5600,00/l

33199   84,00  

  �   Serum regenerująco
-energizujące NovAge 
Men
50 ml 2198,00/l

33200   147,00
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 109,90 

     Złuszczający żel 
do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 432,00/l

33198   54,00  
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 OCZYSZCZANIE 

 OCZY 

 SUPERPIELĘGNACJA  NAWILŻANIE  

 Udowodnione klinicznie 
działanie usuwające oznaki 
zmęczenia! 
Działanie: 
• Redukcja zmarszczek**
• Wygładzenie skóry**
• Nawilżanie*
• Poprawa elastyczności skóry**
• Poprawa napięcia skóry** 

 MŁODSZY 
WYGLĄD, 
SKÓRA PEŁNA 
ENERGII 

 Widocznie zmniejsza 
wszystkie oznaki 
starzenia się skóry 
78% potwierdza* 

 * Test konsumencki w grupie 
mężczyzn.  

 Podwójny efekt 
nawilżający!◊1 

 ◊1  Test kliniczny z zastosowaniem 
serum i żelowego balsamu 
NovAge Men 

     Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 69,75/szt.

29446   399,00
279,00  

� � 
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Stale doskonalone kosmetyki do ciała i włosów zapewniają ukierunkowane 
rozwiązania i chwile przyjemności na co dzień. 

SPRAW, BY TWOJA PIELĘGNACJA OD STÓP DO GŁÓW BYŁA WYJĄTKOWA

Pielęgnacja 
ciała
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  �    Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 759,80/l

38601   60,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Odżywka 
do włosów Eleo
200 ml 129,95/l

38597   45,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

     Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 1200,00/l

38600   60,00  

  �   Szampon 
do włosów Eleo
250 ml 103,96/l

38585   45,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

     Maska 
do włosów Eleo
200 ml 275,00/l

38599   55,00  

 Rozpieszczaj włosy 
mocą olejków 

� 

� 

� 

 Oczyszcza, odświeża 
i nawilża włosy 
i skórę głowy* 

 Ochrona przed łamaniem 
włosów i rozdwajaniem się 

końcówek** 

 ** Test kliniczny – stosowanie 
szamponu i odżywki/maski 

 Zapewnia ochronę włosów 
suchych, zniszczonych 
lub farbowanych* 
99% potwierdza 

 *Test konsumencki 
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=x1

 Oszczędzaj plastik dzięki świadomie 
zaprojektowanym opakowaniom 
uzupełniającym 

 77% mniej plastiku niż 
dwie butelki po 250 ml 

 OCZYSZCZANIE 

  �   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 69,98/l

44957   60,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 79,96/l

44950   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 Ułatwia rozczesywanie włosów 
o 65%∆1 

 Regeneruje i wygładza włosy∆1 

 Włosy są mocniejsze! 

 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i 
 ∆

1 Te
st

y 
in

st
ru

m
en

ta
ln

e,
 w

 p
or

ów
na

ni
u 

z 
w

ło
sa

m
i, 

na
 k

tó
re

 n
ie

 n
ał

oż
on

o 
pr

od
uk

tu
 

� 

� 

 Regeneruj, uzupełniaj, 
oszczędzaj! 
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  �   Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI
250 ml 79,96/l

44951   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99 

 Skóra głowy jest oczyszczona i świeża 

 Pomaga przywrócić równowagę 
mikrobiomu skóry głowy dotkniętej 
łupieżem 

 Pomaga kontrolować produkcję sebum 

 Oczyść 
skórę 
głowy! 

� 

  �   Przeciwłupieżowy 
szampon oczyszczający 
DUOLOGI - wkład 
uzupełniający
10 ml 200,00/l

46574   2,00  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

�  SPRÓBUJ RAZ, 
POKOCHAJ 
NA ZAWSZE 

 Długotrwałe działanie przeciwłupieżowe 
- mniej płatków na skórze głowy nawet po
tygodniu od ostatniego użycia szamponu ∆ 

 ∆
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  �   Spray 
termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 173,27/l

45438   40,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Szczotka do włosów 
Pinky Winky
Materiał: TPE, ABS. 
15 x 6 x 2,5 cm. 

47433   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

� 

� 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Ochrona, odżywianie, 
równowaga 

 Pozwól DUOLOGI odmienić Twoją pielęgnację 
włosów dzięki spersonalizowanym rozwiązaniom 
nasyconym składnikami zarezerwowanymi 
dotychczas do pielęgnacji skóry. 

 Zapobiega łamaniu 
i uszkodzeniom włosów 

 Ochrona termiczna 
do 220°C* 
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  �   Tonik przywracający równowagę 
skóry głowy DUOLOGI
75 ml 346,53/l

44965   40,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI - próbka
10 ml 200,00/l

46576   2,00  

  �   Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 133,27/l

44960   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 NAWILŻANIE 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

� 

� 

� 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 Sprawia, że włosy są 
co najmniej 6 razy łatwiejsze 
do rozczesania∆1 

 ∆1 Testy instrumentalne, w porównaniu 
z włosami, na które nie nałożono produktu 

 Skóra głowy jest ukojona 
już po tygodniu* 
- 10/10 potwierdza 
 *Test konsumencki 

 SPRÓBUJ RAZ, 
POKOCHAJ 
NA ZAWSZE 
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  Szampon Love 
Nature z pszenicą  
i olejem kokosowym 
do włosów suchych
500 ml 59,98/l

41298   48,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Szampon 2 w 1 Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z awokado  
i rumiankiem  
do każdego rodzaju 
włosów
500 ml 59,98/l

41362   48,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

500 ml

 

 

Oczyszcza  
i pielęgnuje 

Oczyszcza  
i nawilża 

Podaruj swoim włosom 
więcej naturalnej dobroci
Ciesz się nawilżającą i odżywczą  
pielęgnacją włosów nasyconą  
naturalnymi ekstraktami organicznymi.

Plastikowa butelka 
pochodząca  

w 50% z recyklingu

Bez silikonów

Biodegradowalne 
formuły*
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  Szampon przeciwłupieżowy Love Nature  
z organicznym olejkiem z drzewa herbacianego  
i aloesem
250 ml 71,96/l

41359   30,00

17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99

  Oczyszczający szampon Love Nature 
Up-Loved z jabłkiem z upcyklingu  
i organicznym jarmużem
250 ml 71,96/l

46383   30,00

17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99
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Pozostawia włosy odświeżone i nietłusteKoi skórę głowy, usuwa z niej płatki łupieżu 
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  �   Turban Love Nature 
Up-Loved
Wymiary: 65 x 24,5 cm. 
1 sztuka.
Materiał: 85% poliester 
i 15% mikrofibra nylonowa. 

47213   34,99  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Energetyzujący balsam do ciała 
Love Nature z organiczną miętą 
i maliną
500 ml 79,98/l

41505   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 24h soczystego nawilżenia!∆ 

� 

� 

� 

 Odpowiedni 
do twarzy, ciała 
i włosów 

  �   Ochronny olejek 
do twarzy, ciała i włosów 
Love Nature z organiczną 
oliwą z oliwek
100 ml 249,90/l

41334   44,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,00 

 Dodaje włosom 
blasku i siły, 
by wyglądały 
młodziej  

 500 
ml 

 ∆
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 Szybkie, delikatne 
i równomierne 

suszenie włosów 
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  �   Podwójny 
grzebień do 
włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 
x 7 cm. PP. 

46402   15,00

8,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 8,99 

� 

  �   Odżywcza maska do włosów bez 
spłukiwania Love Nature Up-Loved 
z kwiatem bananowca z upcyklingu 
i organicznymi acai
150 ml 113,27/l

46371   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99 

� 

 Pomaga rozplątać 
i wygładzić włosy 

 Pomaga zmiękczyć, 
odżywić i nawilżyć włosy 

  �   Grzebień 
do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   
20,00

10,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 8,99 

� 
 Odżywcza dobroć! 
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  �   41312   Regenerująca maska do włosów Love 
Nature z organiczną papają   30 ml   199,67/l   11,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99  
�   46497   Maska do włosów Love Nature Tropical 
Blend z organicznym mango i marakują   30 ml  
 199,67/l   11,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 4,99  
�   43661   Wzmacniająca maska do włosów Love 
Nature z organicznym bananem   30 ml   199,67/l   11,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99  
�   43253   Oczyszczający scrub do skóry głowy 
Love Nature z węglem i organiczną miętą   20 ml  
 299,50/l   11,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 4,99  5,99 

� 

� 

� 

� 

 KAŻDY ZA 

 OCZYSZCZANIE 
z węglem drzewnym 
i organiczną miętą 
pieprzową 

 NAPRAWA 
za pomocą 

organicznej 
papai 

 WZMOCNIENIE 
dzięki organicznym 

bananom 

 ODŻYWIENIE 
I OCHRONA 

dzięki 
organicznemu 

mango i marakui 
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Smakołyki  
dla twoich włosów
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Ekstrakty 
organiczne

Nie zawiera 
silikonów

Naturalne drobinki 
złuszczające

Biodegradowalne 
formuły*

Twoje włosy zasługują na smakowitą ucztę, pełną 
naturalnych przysmaków. Sięgnij po oczyszczający 
peeling i pyszne maseczki, które uszczęśliwią Twoje  
włosy porcją zdrowego odżywienia.
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21,99
KAŻDY ZA

Z nawilżającym skórę 
ekstraktem z nagietka 

Komfortowa 
pielęgnacja

Opracowany 
specjalnie dla 

nastolatek

•	 �NATURALNE SZWEDZKIE EKSTRAKTY
- dzięki dodatkowym właściwościom 
odświeżającym, chroniącym 
i kojącym odpowiadają na 
specyficzne potrzeby skóry okolic 
intymnych.

•	 �KWAS MLEKOWY I PREBIOTYKI 
- naturalne składniki wspierające 
intymny mikrobiom i zapewniające 
mu równowagę, ochronę i zdrowie.

•	 �TECHNOLOGIA UTRZYMUJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ - neutralizuje zapachy, 
zapewniając świeżość okolic 
intymnych.

 a 34504 Pielęgnacyjny krem myjący do 
higieny intymnej Feminelle 300 ml 73,30/l 
34,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 20,99  b 34501 Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla nastolatek Feminelle 
300 ml 73,30/l 34,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 34,00
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  �   Odświeżający płyn 
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 73,30/l

34500   34,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

  �   Odświeżający płyn 
do higieny intymnej Feminelle 
- wkład uzupełniający
300 ml 46,63/l

43054   25,00   13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 
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 Oszczędzaj 
pieniądze 
i środowisko! 

� 

� 

 Z czarną 
porzeczką 

i kwiatem lotosu 
pozostawia 

uczucie chłodu 

 Te same wysokiej jakości 
formuły są lepsze dla ciebie 
i planety, gdy ich opakowania 
są bardziej przyjazne 
środowisku! 

 Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie 

 73% mniej 
plastiku 
w porównaniu 
do butelki 
Feminelle. 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 239,80/l

41303   19,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 159,93/l

41311   37,00   23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,99 

 Świeżość bez białych śladów 

 48h ochrony* 

 Nie pozostawia białych 
śladów** 

 Zapewnia długotrwałą 
świeżość** 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Power Move
150 ml 159,93/l

46382   37,00
23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,00 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Power Move
50 ml 239,80/l

46381   19,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,00 

 72-godzinna ochrona 
przed nieprzyjemnym 
zapachem 
- potwierdzona
klinicznie 

 Podwójna ochrona 
(skóry i odzieży) dla 
kobiet uprawiających 
sport 

 Pełnia świeżości 
podczas aktywności 
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 95%
 SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

  �   Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00  

  �   Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00  

  �   Olejek do ciała 
i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00  

� 

� 

� 

 95% NATURY, 
100% MIŁOŚCI 

 Głęboko odżywia 
oraz zmiękcza 
i chroni skórę  

 Odżywia skórę 
i wzmacnia jej 
barierę  

 Pomaga 
wchłaniać wilgoć 
i regenerować skórę 

 ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW  
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     Pasta do zębów 
Optifresh Natural Oils
100 ml 310,00/l

44953   31,00  

     Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym
50 ml 440,00/l

44954   22,00  

  �   Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids 
miękka - niebieska

 40877   14,00
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh
100 ml 189,90/l

44952   31,00
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive
75 ml 253,20/l

38873   31,00
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One 
Sensitive - miękka

 42450   14,00
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

� 
� 

� 

� 

 Dla szczęśliwych 
i zdrowych 
uśmiechów 

 Idealne dla małych 
ząbków i delikatnych 
dziąseł 

 Zawiera specjalny 
składnik, który pomaga 
redukować wrażliwość 
zębów 

 88% 
potwierdza*
Intensywna 
świeżość 
w całej jamie 
ustnej 

 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

 Szczoteczka do 
zębów - miękka 
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Zawiera naturalne olejki eteryczne  
maku i wanilii o właściwościach kojących  
i uspokajających.

 

 

Błoga zmysłowość 
maku i wanilii 

  Żel do mycia rąk i ciała Mak 
 i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 300 ml. 
99,97/l

45799   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

 Balsam do ciała Mak  
i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 300 ml. 
123,30/l

45800   55,00

36,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

DA
RM

OWA DOSTAW
A

WIĘCEJ 
INFORMACJI

JEŚLI MNIE KUPISZ
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 Zapach z olejkami 
eterycznymi 

 Ten wyrafinowany zapach łączy 
soczyste nuty gruszki ze słodkim, 
uzależniającym aromatem tonki. 

 Butelka wykonana 
w 50% z plastiku 

z recyklingu 

 Biodegradowalna 
formuła 

 NOWOŚĆ! 

� 

� 

 Wytworna 
słodycz gruszki 
i tonki 

  �   Żel do mycia rąk i ciała Gruszka 
i Tonka Essense&Co.
300 ml 99,97/l

47328   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Balsam do ciała Gruszka 
i Tonka Essense&Co.
300 ml 123,30/l

47329   55,00

36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

 Nawilżenia  PI
EL
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  �   Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror Ocean
100 ml 630,00/l

34024   63,00  

  �   Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 333,33/l

34730   25,00  

  �   Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 190,00/kg

34021   19,00  

 Wewnętrzny spokój i równowaga 
wpływają na wygląd zewnętrzny. 
Poświęć chwilę na rozkoszowanie 
się domowymi zabiegami 
Swedish Spa. Produkty 
rozpieszczają skórę bogatymi 
teksturami, a zmysły wodnym 
zapachem - relaks doskonały! 

 Czysta 
przyjemność 
relaksu 

� 

� 

� 

 Dwustronne mydło: jedna 
strona do masażu, druga 
do złuszczania. 

 Luksusowo odżywcza maska   
do dłoni, zapewniająca 
skórze jedwabistą miękkość 

 Idealny do masażu 
i nawilżania ciała 
po kąpieli 
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  �   Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 79,96/l

35891   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 174,95/l

42673   63,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 41,99 

     Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 190,00/kg

35889   19,00  

  �   Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 133,27/l

35890   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 
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 94% potwierdza 
- włosy są lepiej 
odżywione**  

 90% potwierdza 
- przywraca naturalne
piękno włosów** 

 Zapewnia 
48-godzinne 
nawilżenie 

 Przemyślane formuły 
dla pięknych włosów i skóry 
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 50% TANIEJ
 DO 

 95% składników 
pochodzenia 
naturalnego 
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     Żel antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 460,00/l

41817   69,00  

     Ujędrniający żel-krem 
The Body Edition
150 ml 460,00/l

41819   69,00  

      Masażer antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   45,00  

 Sekrety 
pięknego 
ciała 
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  �   Wygładzający 
scrub do ciała 
The Body Edition
150 ml 159,93/l

44370   47,00

23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,00 

  �   Koncentrat przeciw rozstępom The Body Edition
125 ml 319,92/l

41827   69,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,00 

 *Test konsumencki 

 Przygotowuje skórę 
do aplikacji 
kolejnych produktów 
The Body Edition* 

 Złuszcza 
i rewitalizuje skórę* 

 Widoczne rezultaty 
już po 2 tygodniach 
stosowania* 

 Wyraźnie zmniejsza 
widoczność rozstępów 
i poprawia ich wygląd∆* 

 *Test konsumencki 

 ∆ Test kliniczny 

Idealna skóra
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 50% TANIEJ 
 DO 
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  �   Zegarek Mysa
Wymiary: 43,5 x 1,3 cm. Rozmiar 
uniwersalny. Materiał: stop cynku, 
szkło, stal nierdzewna, mosiądz, PU. 
Bateria SR626SW, Seiko PC21J.  

47459   99,99  

 Z imitacji moheru, 
wykończony frędzlami 

  �   Świeca Mysa
Wymiary: 7,8 x 8 cm. 
Materiał: szkło, wosk, 
bawełna. 

47457   49,99  

  �   Szal Mysa
Wymiary: 170 x 28 cm. 
Materiał: poliester. 

47454   79,99  

 Detale 
w kolorze 
złota 

 Elegancki projekt 

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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  �   Torebka Mysa
Wymiary: 28 x 28 x 28,5 cm. Materiał: 
poliester, PU, żelazo, stop cynku, nylon. 

47453   260,00  

 Dodatki na piękną jesień 

 Funkcja 
składania 

 Zewnętrzne etui 
i długie paski 

� 

� 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Stylowy 
kolorowy wzór 

 Praktyczna, 
składana 
konstrukcja 

  �   Parasol Mysa
Wymiary: >55 cm 
po otwarciu. Materiał: 
poliester, stal, PP. 

47456   105,00  
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  �   Dwustronna szczotka 
do ciała
Materiał: PS w 50% z recyklingu, 
nylon i poliester 100% z recyklingu. 
Opakowanie w 100% z plastiku 
z recyklingu. Wymiary: 34,5 x 7,1 
x 3 cm. 

47544   36,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 PORANNE CHWILE 
DBANIA O SIEBIE 

 Rozpocznij dzień od zastrzyku energii lub rozpieszczaj zmysły kojącym masażem 
i soczystymi zapachami. Twój prysznic, twój wybór. 

 Podwójne 
zastosowanie: 
masaż lub 
złuszczanie 

  Pomaga złuszczać 
i oczyszczać skórę 

 NOWOŚĆ!  

� 

 Jesienne przyjemności 
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  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love 
Nature z organiczną 
truskawką
250 ml 51,96/l

47193   19,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys 
Love Nature 
z organicznym 
grejpfrutem
250 ml 51,96/l

47194   19,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Energetyzujący żel 
pod prysznic Love Nature 
Up-Loved z cytryną 
z upcyklingu, organiczną 
marchwią i imbirem
250 ml 59,96/l

46370   26,00
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

  �   Żel pod prysznic 
Love Nature Tropical 
Blend z organicznym 
mango i marakują
250 ml 59,96/l

46498   26,00
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

  �   Myjka pod prysznic Love Nature 
Up-Loved
Wymiary: 10 x 12 cm. 1 sztuka. Materiał: 
100% PE z recyklingu, tasiemka poliestrowa. 

47212   15,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

� 

� � � � 
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  �   Oczyszczające mydło 
w płynie do rąk Love Nature 
z organiczną zieloną herbatą 
i ogórkiem
300 ml 83,30/l

46470   35,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

 LETNIE ZAPACHY 
- ZAWSZE!
 Przywróć wakacyjny nastrój 
przy każdym użyciu mydła 
o orzeźwiającym aromacie 

  �   Gąbka do kąpieli Love Nature 
Marine Adventure
11 x 10,5 x 3,5 cm. Materiał: PU, poliester. 

47210   8,99  

� 

� 

� 

� 

� 
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 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Zanurz się w przygodzie 
z tą kokosową gąbką do 
kąpieli w kształcie łodzi 
podwodnej. 

  �   Mydło Love Nature 
Marine Adventure 
z organiczną wodą 
kokosową
75 g 93,20/kg

46365   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

 Łagodna formuła 
odpowiednia dla dzieci 

  �   Mydło Neon Vibes
75 g 119,87/kg

46619   13,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

 Musujący owocowo
-kwiatowy zapach 

  �   Odświeżające mydło 
Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem
75 g 93,20/kg

41489   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 Z naturalnymi ekstraktami 
pełnymi soczystych witamin 
i składników odżywczych 

  �   Złuszczające mydło Love 
Nature z organiczną miętą 
i maliną
75 g 93,20/kg

41277   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 Z cząsteczkami złuszczającymi 
pochodzenia naturalnego 
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Ribus, asit vel 
inveliciisi ullaccu 
mendiam que nos 
maximenducia 
culpa peri temqui re 
nobis ut doluptio 
cusdani omniminum

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z makadamia
150 ml 113,27/l

45425   25,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,00

  Odżywczy krem do rąk  
Love Nature z organicznym 
olejem kokosowym
150 ml 113,27/l

45426   25,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

ODŻYWCZE 
PRZYSMAKI  
DLA DŁONI

Jesienne przyjemności
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ROZMIAR 
JUMBO 
150 ML

Gdy na zewnątrz robi się chłodno, pamiętaj,  
by po każdym umyciu nawilżyć dłonie. Rozpieszczaj je 
bogatymi kremowymi formułami, które pozostawiają 
barierę ochronną na skórze.

 

 
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 Zestaw 3 produktów za jedyne 36,99 
KOD ZESTAWU: 151292  

  �   Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych
250 ml 87,96/l

41292   30,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Odżywka Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 87,96/l

41295   30,00
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Olejek na gorąco 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 532,67/l

41308   11,00
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 Umieść zamkniętą tubkę 
w gorącej wodzie na minutę. 
Wmasuj zawartość tubki we 
włosy. Może być stosowany 
przed użyciem szamponu.

 

 POŻEGNAJ SUCHE 
I ZNISZCZONE WŁOSY 

� 

� 

� 

 Centralne ogrzewanie może pozbawić 
włosy wilgoci i sprawić, że będą bardziej 
podatne na łamanie. Pielęgnuj, odżywiaj, 
wzmacniaj i chroń swoje włosy dzięki 
naturalnemu organicznemu olejowi 
kokosowemu i ekstraktowi z pszenicy. 
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  �   Kremowy żel pod prysznic 
Love Nature Sweet Delights 
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
250 ml 75,96/l

45853   26,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

  �   Mydło Love Nature 
Sweet Delights z organicznym 
masłem kakaowym i miętą 
75 g 99,87/kg

45854   11,00   7,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

  �   Multifunkcyjny krem 
Love Nature Sweet Delights 
z organicznym masłem kakaowym 
i miętą 
150 ml 186,60/l

45855   40,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

 Zestaw 3 produktów za jedyne 37,99
KOD ZESTAWU: 151293 
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 NATURALNE BOGACTWO 
DLA CAŁEGO CIAŁA 
 Wzbogać pielęgnację skóry organicznym masłem 
kakaowym i miętą pieprzową, które łączą pyszny 
zapach z kojącym odżywianiem ciała.  

� 

� 

� 

 Jesienne przyjemności 
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  �   Intensywnie 
nawilżająca 
maska do stóp 
Feet Up 
Advanced
100 ml 380,00/l

33028   38,00  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 253,33/l

33034   38,00  

  �   Serum do stóp 
Feet Up Advanced 
Rapid Repair
30 ml 966,67/l

35835   29,00  

  �   Obcinacz do paznokci Feet Up 
Everyday
Materiał: Stal węglowa. 8,2 x 1,5 cm 

47423   23,00

12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Ścinacz do zrogowaciałego naskórka 
Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, stal nierdzewna. 
Wymiary: 3,1 x 14,8 cm. 

47428   36,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,00 

 Otwórz, unieś i obróć 
dźwignię obcinacza. 
Umieść paznokieć między 
ostrzami i naciśnij, by obciąć 
go jednym ruchem. 

 Zmiękcz stopy w kąpieli 
lub pod prysznicem, 
a następnie delikatnymi 
pociągnięciami usuń 
stwardniały naskórek. � 

� 

� 
� 

� 
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 Jesienne przyjemności 
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 PEDICURE 
W DOMOWYM 
SPA 
 Dłuższe wieczory są idealne 
na zabiegi w zaciszu własnego 
domu. Wykorzystaj to i przywróć 
swoim stopom piękno.  

  �   Krem wygładzający na pękające 
pięty Feet Up Advanced
75 ml 226,53/l

33027   29,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 Regeneruje oraz 
chroni szorstką, 
popękaną skórę. 

  �   Złuszczający krem do 
stóp Feet Up Advanced
75 ml 186,53/l

33033   29,00

13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,00 

 Głęboko złuszcza 
i oczyszcza suchą, 
szorstką skórę, 
nadając jej gładkość. 

 PO  PRZED 

� 

� 
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  �   Odżywcza maska do stóp 
Feet Up Everyday
Zafunduj swoim stopom dodatkowe 
odżywienie i 48-godzinne nawilżenie dzięki 
tej bogatej masce z masłem shea i olejkiem 
migdałowym. 20 ml 349,50/l

46377   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

 NATURALNA PIESZCZOTA 
DLA STÓP 

 Jesienne przyjemności 

 Sezon na sandałki może dobiegać końca, ale twoje stopy 
zasługują na rozpieszczanie i świetny wygląd przez cały 
rok! Zafunduj im pielęgnację Feet Up Everyday z naturalnymi 
olejkami zapewniającymi stopom najwyższy komfort. 

� 
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  �   Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki).
Materiał: TPR. 

41244   23,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Nawilżający krem do stóp 
na noc Feet Up Everyday
75 ml 266,67/l

46373   20,00  

  �   Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Everyday
75 ml 266,67/l

46374   20,00  

  �   Zmiękczający krem 
do stóp Feet Up Everyday
150 ml 193,33/l

46375   29,00  

  �   Odświeżający spray do stóp Feet Up 
Everyday
250 ml 119,96/l

46376   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 
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 Rozpyl na czyste, 
suche stopy 
z odległości około 
15 cm. Możesz 
także spryskać 
nim wnętrze 
butów. 

 Natychmiastowy efekt chłodzący 
orzeźwia zmęczone stopy. 
Wzbogacony naturalnymi olejkami 
z eukaliptusa i mięty pieprzowej. 
Zapewnia uczucie świeżości 
i zapobiega nieprzyjemnej woni. 

 SPOSÓB UŻYCIA 

� 

� � 

� 

� 
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 PRZYTULNE WIECZORY 
W DOMU 
 Odkryj odżywcze bogactwo kremu do stóp 
ze śliwką i masłem shea, połączone ze 
skutecznością pilnika Feet Up. Ten dynamiczny 
duet zmienia pielęgnację stóp w błogi rytuał, 
zapewniając im cudowną miękkość i okazję 
do relaksu przez cały sezon. 

 Jesienne przyjemności 
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 Ekstrakt ze śliwki
Ekstrakt ze śliwki ma właściwości 
przeciwutleniające; pomaga 
zmiękczyć, wygładzić 
i chronić skórę. 

Masło shea
Masło shea jest składnikiem 
silnie nawilżającym, który 
pomaga skórze odbudować 
i utrzymać właściwe nawilżenie.  

  Fioletowy, 
błyszczący kolor 

  Ergonomiczna rączka 
zapewniająca wygodny 
chwyt 

 Pomaga usunąć 
szorstką, suchą 
skórę 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

  Rozpieszcza 
suchą skórę 

  Rozkoszny 
zapach 

 JE
SI

EN
NE

 PR
ZY

JE
M

NO
ŚC

I 

� 

� 

  �   Odżywczy krem do stóp 
z masłem shea i śliwką Feet Up 
75 ml 133,20/l

46636   20,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(-50%) 

  �   Pilnik do stóp Festive Plum
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 2 cm. 
Materiał: PS, papier piaskowy. 

47564   20,00
CENA PREMIEROWA

8,99 
(-55%) 
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  �   Wygładzający scrub 
do ciała Milk & Honey Gold
200 ml 149,95/l

31601   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 83,30/l

31603   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Zestaw ręczników 
Milk&Honey Gold
Materiał: 100% bawełna.
Rozmiar: 30 x 30 cm na ręcznik. 

46724   34,99

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 Zestaw dwóch ręczników 
do rąk, związany złocistą 
wstążką. 

 ZŁOTY 
STANDARD 
pielęgnacji ciała 

 Delikatnie usuwa martwe 
komórki naskórka dzięki 
naturalnym substancjom 
złuszczającym. 

 Delikatnie myje bez 
wysuszania skóry, nadając 
dłoniom miękkość 
i elastyczność. 

 Najwyższej jakości pielęgnacja dłoni 
i ciała oparta na organicznych 
ekstraktach z mleka i miodu, które 
nawilżają i odżywiają skórę, czyniąc 
ją cudownie miękką i elastyczną. 

� 

� 

� 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 ROZKOSZ 
dla zmysłów, 
ODŻYWIENIE 
dla włosów 
 Otul włosy kremowym nawilżeniem, 
płynącym z bogatej mieszanki 
ekstraktów miodu i mleka, które 
zapewniają im miękkość i blask. 
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 Łagodnie oczyszcza i odżywia 
włosy oraz przywraca ich 
naturalny blask  
  �   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35957   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 Ułatwia rozczesywanie 
i układanie włosów  

  �   Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35958   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 Przywraca włosom 
naturalny blask 
oraz sprężystość  

  �   Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,96/l

35959   41,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 
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Słodko 
pachnąca, 
miękka, 
elastyczna 
skóra
Najwyższej jakości pielęgnacja dłoni i ciała 
oparta na organicznych ekstraktach z mleka  
i miodu, które nawilżają i odżywiają skórę, 
czyniąc ją cudownie miękką i elastyczną.
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  Wygładzający scrub do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 173,20/l

33447   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 71,96/l

35960   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 173,20/l

31606   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99
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Dzięki zawartości drobinek  
z łupin migdałów pomaga 
wygładzać szorstką, 
poszarzałą skórę.

Luksusowo bogata, pięknie 
pachnąca formuła zapewnia 
intensywne nawilżenie  
przez 24h*.

*Test instrumentalny

 

 

 

Nawilża i zmiękcza skórę 
podczas mycia oraz nadaje 
jej cudowny zapach.
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  Żel do mycia rąk  
i ciała Milk&Honey 
Gold Enchanting 
Jasmine 
300 ml 83,30/l

46634   40,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(-38%)

  Mydło w kostce 
Milk&Honey Gold 
Enchanting Jasmine 
75 g 119,87/kg

47072   13,00
CENA PREMIEROWA

8,99 
(-31%)

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA Pozwól się oczarować jaśminowi

Podaruj sobie lub komuś bliskiemu Milk&Honey Gold Enchanting 
Jasmine - idealny, luksusowy prezent w tym sezonie.

Intensywnie 
nawilżająca formuła 
w eleganckiej 
butelce, która stylowo 
ozdobi twoją 
łazienkę.

Rozkoszuj się 
wytwornym 
zapachem jaśminu, 
klasycznego symbolu 
zmysłowości  
i elegancji.

 

 
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  �   Krem do rąk i ciała Milk & Honey 
Gold Enchanting Jasmine 
250 ml 99,96/l

46635   44,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(-43%) 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów.  KULTOWY 

PRODUKT 

 Wprowadzona w 1999 roku linia Milk&Honey 
stała się hitem na całym świecie. 
Teraz pojawia się w limitowanej edycji 
zapachowej, urzekającymi doznaniami 
zapowiadając świąteczny nastrój.  
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 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA 

ORIFLAME.PL 

 CZEŚĆ!  PL 
 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa 
www.oriflame.pl 

 Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG 

 kod: 148631.1 

 MAŁY SŁOICZEK. WIELKA MOC. 
 IKONA ORIFL A ME 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Tender Care jest używany i kochany przez miliony 
od 1970 roku. I wciąż rzuca swoje kojące zaklęcia 
w domach na całym świecie. Wszyscy uwielbiamy 
odkrywać jego nowe warianty zapachowe! 
 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

  �   Regenerujący 
balsam Tender Care 
Masło Kakaowe
10,5 ml 951,43/l

47436   20,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Marakuja
10,5 ml 951,43/l

36153   20,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Arbuz
10,5 ml 951,43/l

44398   20,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

 Apetyczny, 
naturalnie pozyskany 
aromat marakui 

 Apetyczny zapach 
świeżego arbuza 

 Cudowny 
zapach masła 
kakaowego 

 9,99 
 KAŻDY PRODUKT 
ZA  JEDYNE 
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 




